Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi

QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014
i T. IMPOSTO
PA1 - Monterosi 1 00:05,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:06:49,80 10:06:54,81 00:05,01 1 1 0
1 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:12:24,01 10:12:29,02 00:05,01 1 1 0
3 24 Paciaroni G.-X 4 10:26:55,52 10:27:00,54 00:05,02 2 2 1
3 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:36:34,29 10:36:39,31 00:05,02 2 2 1
5 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:19:53,76 10:19:58,73 00:04,97 3 3 2
6 4 SENSIV .-Sensi 4 10:05:40,81 10:05:45,85 00:05,04 4 4 3
7 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:00,92 10:09:05,87 00:04,95 5 5 4
8 67 Niccolo'-Battisti 4 11:06:21,67 11:06:26,73 00:05,06 6 6 5
9 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:30:18,19 10:30:23,12 00:04,93 7 7 6
10 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:18:45,04 10:18:49,95 00:04,91 9 9 8
11 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:03,96 10:28:09,07 00:05,11 11 11 10
12 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:04,92 10:01:10,04 00:05,12 12 12 11
12 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:05,50 10:10:10,62 00:05,12 12 12 11
12 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:09,22 10:29:14,10 00:04,88 12 12 11
12 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:49:32,29 10:49:37,17 00:04,88 12 12 11
16 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:07:53,41 10:07:58,55 00:05,14 14 14 13
16 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:11:14,90 10:11:20,04 00:05,14 14 14 13
16 32 Profili A.-Carli 3 10:34:55,06 10:34:59,92 00:04,86 14 14 13
19 49 Calisti A.-Callisti 4 10:51:56,43 10:52:01,58 00:05,15 15 15 14
20 39 Marcelli M.-X 3 10:41:10,22 10:41:15,38 00:05,16 16 16 15
20 44 Potenza R.-Federici 4 10:45:55,02 10:46:00,18 00:05,16 16 16 15
22 68 Federico-Picalarga 3 11:07:28,70 11:07:33,87 00:05,17 17 17 16
23 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:25:43,10 10:25:48,29 00:05,19 19 19 18
23 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:38:50,89 10:38:55,70 00:04,81 19 19 18
25 30 Salerno V.-Salerno 4 10:32:40,80 10:32:46,05 00:05,25 25 25 24
26 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:23:37,62 10:23:42,88 00:05,26 26 26 25
27 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 10:24:44,11 10:24:49,40 00:05,29 29 29 28
28 63 Manoni G.-Manoni 4 11:02:44,49 11:02:49,79 00:05,30 30 30 29
29 20 Minossi M.-Tomino 3 10:22:28,73 10:22:34,08 00:05,35 35 35 34
30 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:16:52,91 10:16:58,27 00:05,36 36 36 35
31 11 Natale A.-Filiasi 3 10:13:35,63 10:13:41,02 00:05,39 39 39 38
32 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:04,93 10:47:10,40 00:05,47 a7 47 46
33 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:57:55,62 10:58:01,13 00:05,51 51 51 50
34 42 Monaco G.-Botto 4 10:43:37,65 10:43:43,20 00:05,55 55 55 54
34 43 Trape' M.-Trape' 4 10:44:47,61 10:44:52,06 00:04,45 55 55 54
36 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:14:40,43 10:14:45,99 00:05,56 56 56 55
37 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:48:15,44 10:48:21,01 00:05,57 57 57 56
38 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:15:45,92 10:15:51,55 00:05,63 63 63 62
39 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:55:32,40 10:55:38,13 00:05,73 73 73 72
40 31 Pompili M.-pompili 2 10:33:50,15 10:33:55,92 00:05,77 77 77 76
41 59 Saratti M.-X 3 10:59:09,02 10:59:14,80 00:05,78 78 78 77
42 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:54:21,34 10:54:27,16 00:05,82 82 82 81
43 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 10:53:11,78 10:53:17,66 00:05,88 88 88 87
44 38 Verre F.-CioClu 4 10:39:57,34 10:40:03,24 00:05,90 20 20 89
45 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:01:34,54 11:01:40,50 00:05,96 96 96 95
46 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:07,28 11:04:13,50 00:06,22 122 122 121
a7 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:56:45,02 10:56:51,36 00:06,34 134 134 133
48 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:02:34,50 10:02:40,90 00:06,40 140 140 139
49 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:05:15,03 11:05:21,78 00:06,75 175 175 174
50 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:37:38,68 10:37:45,52 00:06,84 184 184 183
51 61 Viani G.-Lutesku 3 11:00:20,01 11:00:27,10 00:07,09 209 209 208
52 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:21:17,35 10:21:24,49 00:07,14 214 214 213
53 41 Schettino D.-Schettino 4 10:42:21,55 10:42:28,89 00:07,34 234 234 233
54 3 Para E.-Zamparelli 1 10:03:50,62 10:03:59,47 00:08,85 300 300 0.00
54 29 Greto M.-Greto 2 11:08:37,32 11:08:47,87 00:10,55 300 300 299
54 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:50:45,56 10:51:00,20 00:14,64 300 300 299
Tempi mancanti in questa prova: 16
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi

QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PAZ2 - Monterosi 2 00:09,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:06:54,81 10:07:03,81 00:09,00 0 0 0
2 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:10,62 10:10:19,63 00:09,01 1 1 1
2 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:12:29,02 10:12:38,01 00:08,99 1 1 1
4 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:37:45,52 10:37:54,50 00:08,98 2 2 2
5 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:38:55,70 10:39:04,67 00:08,97 3 3 3
6 4 SENSIV .-Sensi 4 10:05:45,85 10:05:54,90 00:09,05 5 5 5
6 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:10,40 10:47:19,35 00:08,95 5 5 5
8 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:05,87 10:09:14,81 00:08,94 6 6 6
9 24 Paciaroni G.-X 4 10:27:00,54 10:27:09,61 00:09,07 7 7 7
10 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:30:23,12 10:30:32,04 00:08,92 8 8 8
11 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:07:58,55 10:08:07,46 00:08,91 9 9 9
11 44 Potenza R.-Federici 4 10:46:00,18 10:46:09,27 00:09,09 9 9 9
11 67 Niccolo'-Battisti 4 11:06:26,73 11:06:35,82 00:09,09 9 9 9
14 39 Marcelli M.-X 3 10:41:15,38 10:41:24,28 00:08,90 10 10 10
15 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:11:20,04 10:11:28,92 00:08,88 12 12 12
15 20 Minossi M.-Tomino 3 10:22:34,08 10:22:42,96 00:08,88 12 12 12
15 32 Profili A.-Carli 3 10:34:59,92 10:35:09,04 00:09,12 12 12 12
15 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:36:39,31 10:36:48,43 00:09,12 12 12 12
19 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:19:58,73 10:20:07,59 00:08,86 14 14 14
19 50 Fransvea C.-DI Blase 4 10:53:17,66 10:53:26,80 00:09,14 14 14 14
21 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:09,07 10:28:17,92 00:08,85 15 15 15
22 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:14,10 10:29:23,27 00:09,17 17 17 17
23 68 Federico-Picalarga 3 11:07:33,87 11:07:42,68 00:08,81 19 19 19
24 30 Salerno V.-Salerno 4 10:32:46,05 10:32:54,82 00:08,77 23 23 23
24 42 Monaco G.-Botto 4 10:43:43,20 10:43:52,43 00:09,23 23 23 23
24 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:56:51,36 10:57:00,13 00:08,77 23 23 23
27 49 Calisti A.-Calisti 4 10:52:01,58 10:52:10,83 00:09,25 25 25 25
28 41 Schettino D.-Schettino 4 10:42:28,89 10:42:37,63 00:08,74 26 26 26
29 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:14:45,99 10:14:54,70 00:08,71 29 29 29
30 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:49:37,17 10:49:46,48 00:09,31 31 31 31
31 31 Pompili M.-pompili 2 10:33:55,92 10:34:04,60 00:08,68 32 32 32
31 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:54:27,16 10:54:36,48 00:09,32 32 32 32
31 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:55:38,13 10:55:46,81 00:08,68 32 32 32
31 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:13,50 11:04:22,82 00:09,32 32 32 32
35 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:58:01,13 10:58:10,47 00:09,34 34 34 34
36 38 Verre F.-CioClu 4 10:40:03,24 10:40:12,59 00:09,35 35 35 35
37 11 Natale A.-Filiasi 3 10:13:41,02 10:13:49,65 00:08,63 37 37 37
38 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:51:00,20 10:51:08,81 00:08,61 39 39 39
39 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:15:51,55 10:16:00,15 00:08,60 40 40 40
39 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:18:49,95 10:18:59,35 00:09,40 40 40 40
41 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:48:21,01 10:48:29,42 00:08,41 59 59 59
42 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:21:24,49 10:21:32,87 00:08,38 62 62 62
43 43 Trape' M.-Trape' 4 10:44:52,06 10:45:01,76 00:09,70 70 70 70
44 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:05:21,78 11:05:29,83 00:08,05 95 95 95
45 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:02:40,90 10:02:50,94 00:10,04 104 104 104
46 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:25:48,29 10:25:56,03 00:07,74 126 126 126
a7 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:01:40,50 11:01:48,20 00:07,70 130 130 130
48 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:23:42,88 10:23:50,49 00:07,61 139 139 139
49 63 Manoni G.-Manoni 4 11:02:49,79 11:03:00,28 00:10,49 149 149 149
50 61 Viani G.-Lutesku 3 11:00:27,10 11:00:34,58 00:07,48 152 152 152
51 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 10:24:49,40 10:24:56,81 00:07,41 159 159 159
52 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:10,04 10:01:17,43 00:07,39 161 161 161
53 29 Greto M.-Greto 2 11:08:47,87 11:08:55,10 00:07,23 177 177 177
54 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:16:58,27 10:17:09,15 00:10,88 188 188 188
54 59 Saratti M.-X 3 10:59:14,80 10:59:25,68 00:10,88 188 188 188
56 3 Para E.-Zamparelli 1 10:03:59,47 10:04:12,40 00:12,93 300 300 0.00
Tempi mancanti in questa prova: 16
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

i T. IMPOSTO
PA3 - Monterosi 3 00:07,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 4 SENSIV .-Sensi 4 10:05:54,90 10:06:01,92 00:07,02 2 2 0
1 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:08:07,46 10:08:14,44 00:06,98 2 2 0
1 24 Paciaroni G.-X 4 10:27:09,61 10:27:16,59 00:06,98 2 2 0
1 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:49:46,48 10:49:53,46 00:06,98 2 2 0
5 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:07:03,81 10:07:10,84 00:07,03 3 3 1
5 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:20:07,59 10:20:14,62 00:07,03 3 3 1
5 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:17,92 10:28:24,89 00:06,97 3 3 1
8 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:14,81 10:09:21,77 00:06,96 4 4 2
8 30 Salerno V.-Salerno 4 10:32:54,82 10:33:01,78 00:06,96 4 4 2
8 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:22,82 11:04:29,86 00:07,04 4 4 2
11 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:11:28,92 10:11:35,87 00:06,95 5 5 3
11 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:30:32,04 10:30:38,99 00:06,95 5 5 3
13 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:05:29,83 11:05:36,89 00:07,06 6 6 4
14 39 Marcelli M.-X 3 10:41:24,28 10:41:31,21 00:06,93 7 7 5
14 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:57:00,13 10:57:07,20 00:07,07 7 7 5
16 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:14:54,70 10:15:01,78 00:07,08 8 8 6
16 44 Potenza R.-Federici 4 10:46:09,27 10:46:16,19 00:06,92 8 8 6
18 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:16:00,15 10:16:07,24 00:07,09 9 9 7
18 20 Minossi M.-Tomino 3 10:22:42,96 10:22:49,87 00:06,91 9 9 7
20 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:12:38,01 10:12:45,12 00:07,11 11 11 9
20 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:37:54,50 10:38:01,39 00:06,89 11 11 9
22 31 Pompili M.-pompili 2 10:34:04,60 10:34:11,73 00:07,13 13 13 11
23 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:39:04,67 10:39:11,53 00:06,86 14 14 12
23 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:19,35 10:47:26,49 00:07,14 14 14 12
23 67 Niccolo'-Battisti 4 11:06:35,82 11:06:42,68 00:06,86 14 14 12
26 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:25:56,03 10:26:02,88 00:06,85 15 15 13
27 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:23,27 10:29:30,09 00:06,82 18 18 16
27 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:36:48,43 10:36:55,25 00:06,82 18 18 16
29 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:19,63 10:10:26,82 00:07,19 19 19 17
30 61 Viani G.-Lutesku 3 11:00:34,58 11:00:41,79 00:07,21 21 21 19
31 11 Natale A.-Filiasi 3 10:13:49,65 10:13:56,43 00:06,78 22 22 20
32 32 Profili A.-Carli 3 10:35:09,04 10:35:16,30 00:07,26 26 26 24
33 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:23:50,49 10:23:57,22 00:06,73 27 27 25
33 43 Trape' M.-Trape' 4 10:45:01,76 10:45:09,03 00:07,27 27 27 25
35 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:48:29,42 10:48:36,72 00:07,30 30 30 28
36 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:58:10,47 10:58:17,15 00:06,68 32 32 30
37 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:54:36,48 10:54:43,81 00:07,33 33 33 31
38 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:01:48,20 11:01:55,62 00:07,42 42 42 40
39 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:55:46,81 10:55:54,32 00:07,51 51 51 49
39 59 Saratti M.-X 3 10:59:25,68 10:59:32,17 00:06,49 51 51 49
41 41 Schettino D.-Schettino 4 10:42:37,63 10:42:44,08 00:06,45 55 55 53
42 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:18:59,35 10:19:05,78 00:06,43 57 57 55
42 49 Calisti A.-Calisti 4 10:52:10,83 10:52:17,26 00:06,43 57 57 55
44 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:21:32,87 10:21:39,11 00:06,24 76 76 74
45 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:02:50,94 10:02:57,06 00:06,12 88 88 86
46 38 Verre F.-CioClu 4 10:40:12,59 10:40:18,62 00:06,03 97 97 95
a7 50 Fransvea C.-DIBlase 4 10:53:26,80 10:53:34,99 00:08,19 119 119 117
a7 68 Federico-Picalarga 3 11:07:42,68 11:07:50,87 00:08,19 119 119 117
49 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:17:09,15 10:17:17,64 00:08,49 149 149 147
50 29 Greto M.-Greto 2 11:08:55,10 11:09:04,17 00:09,07 207 207 205
51 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:17,43 10:01:22,28 00:04,85 215 215 213
52 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 10:24:56,81 10:25:01,64 00:04,83 217 217 215
53 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:51:08,81 10:51:18,32 00:09,51 251 251 249
54 42 Monaco G.-Botto 4 10:43:52,43 10:44:02,33 00:09,90 290 290 288
55 3 Para E.-Zamparelli 1 10:04:12,40 10:04:26,66 00:14,26 300 300 0.00
55 63 Manoni G.-Manoni 4 11:03:00,28 11:03:10,66 00:10,38 300 300 298
Tempi mancanti in questa prova: 16

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi

QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PA4 - Monterosi 4 00:10,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 SENSIV .-Sensi 4 10:06:01,92 10:06:11,92 00:10,00 0 0 0
2 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:07:10,84 10:07:20,83 00:09,99 1 1 1
2 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:08:14,44 10:08:24,45 00:10,01 1 1 1
2 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:21,77 10:09:31,76 00:09,99 1 1 1
2 49 Calisti A.-Callisti 4 10:52:17,26 10:52:27,25 00:09,99 1 1 1
6 20 Minossi M.-Tomino 3 10:22:49,87 10:22:59,85 00:09,98 2 2 2
7 68 Federico-Picalarga 3 11:07:50,87 11:08:00,84 00:09,97 3 3 3
8 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:19:05,78 10:19:15,74 00:09,96 4 4 4
8 24 Paciaroni G.-X 4 10:27:16,59 10:27:26,63 00:10,04 4 4 4
10 39 Marcelli M.-X 3 10:41:31,21 10:41:41,26 00:10,05 5 5 5
11 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:26,82 10:10:36,74 00:09,92 8 8 8
11 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:23:57,22 10:24:07,30 00:10,08 8 8 8
13 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:12:45,12 10:12:55,01 00:09,89 11 11 11
14 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:20:14,62 10:20:24,48 00:09,86 14 14 14
15 67 Niccolo'-Battisti 4 11:06:42,68 11:06:52,53 00:09,85 15 15 15
16 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:17:17,64 10:17:27,80 00:10,16 16 16 16
16 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:49:53,46 10:50:03,62 00:10,16 16 16 16
16 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:29,86 11:04:40,02 00:10,16 16 16 16
19 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:30,09 10:29:39,91 00:09,82 18 18 18
20 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:36:55,25 10:37:05,46 00:10,21 21 21 21
21 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:57:07,20 10:57:16,98 00:09,78 22 22 22
22 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:30:38,99 10:30:48,76 00:09,77 23 23 23
23 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:16:07,24 10:16:17,00 00:09,76 24 24 24
24 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:26,49 10:47:36,75 00:10,26 26 26 26
25 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:24,89 10:28:35,18 00:10,29 29 29 29
26 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:15:01,78 10:15:11,48 00:09,70 30 30 30
27 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:39:11,53 10:39:21,21 00:09,68 32 32 32
28 30 Salerno V.-Salerno 4 10:33:01,78 10:33:11,41 00:09,63 37 37 37
28 32 Profili A.-Carli 3 10:35:16,30 10:35:25,93 00:09,63 37 37 37
30 44 Potenza R.-Federici 4 10:46:16,19 10:46:25,74 00:09,55 45 45 45
31 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:11:35,87 10:11:45,41 00:09,54 46 46 46
32 43 Trape' M.-Trape' 4 10:45:09,03 10:45:18,53 00:09,50 50 50 50
32 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:48:36,72 10:48:46,22 00:09,50 50 50 50
32 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:01:55,62 11:02:05,12 00:09,50 50 50 50
35 11 Natale A.-Filiasi 3 10:13:56,43 10:14:05,77 00:09,34 66 66 66
36 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:55:54,32 10:56:03,52 00:09,20 80 80 80
37 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:54:43,81 10:54:54,75 00:10,94 94 94 94
38 31 Pompili M.-pompili 2 10:34:11,73 10:34:20,66 00:08,93 107 107 107
38 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:38:01,39 10:38:12,46 00:11,07 107 107 107
40 41 Schettino D.-Schettino 4 10:42:44,08 10:42:52,95 00:08,87 113 113 113
41 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:05:36,89 11:05:45,59 00:08,70 130 130 130
42 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:02:57,06 10:03:05,62 00:08,56 144 144 144
43 50 Fransvea C.-DIBlase 4 10:53:34,99 10:53:43,19 00:08,20 180 180 180
44 38 Verre F.-CioClu 4 10:40:18,62 10:40:26,74 00:08,12 188 188 188
45 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:26:02,88 10:26:10,97 00:08,09 191 191 191
46 61 Viani G.-Lutesku 3 11:00:41,79 11:00:49,80 00:08,01 199 199 199
a7 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:58:17,15 10:58:24,89 00:07,74 226 226 226
48 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:21:39,11 10:21:46,83 00:07,72 228 228 228
49 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 10:25:01,64 10:25:09,22 00:07,58 242 242 242
50 59 Saratti M.-X 3 10:59:32,17 10:59:39,63 00:07,46 254 254 254
51 29 Greto M.-Greto 2 11:09:04,17 11:09:11,29 00:07,12 288 288 288
52 42 Monaco G.-Botto 4 10:44:02,33 10:44:09,42 00:07,09 291 291 291
53 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:22,28 10:01:49,37 00:27,09 300 300 300
53 3 Para E.-Zamparelli 1 10:04:26,66 10:04:40,36 00:13,70 300 300 0.00
53 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:51:18,32 10:51:23,80 00:05,48 300 300 300
53 63 Manoni G.-Manoni 4 11:03:10,66 11:03:23,71 00:13,05 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi

QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PAS5 - Monterosi 5 00:05,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:15:11,48 10:15:16,48 00:05,00 0 0 0
1 24 Paciaroni G.-X 4 10:27:26,63 10:27:31,63 00:05,00 0 0 0
3 67 Niccolo'-Battisti 4 11:06:52,53 11:06:57,51 00:04,98 2 2 2
4 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:36,74 10:10:41,71 00:04,97 3 3 3
4 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:30:48,76 10:30:53,73 00:04,97 3 3 3
6 4 SENSIV .-Sensi 4 10:06:11,92 10:06:16,88 00:04,96 4 4 4
6 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:31,76 10:09:36,72 00:04,96 4 4 4
8 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:50:03,62 10:50:08,57 00:04,95 5 5 5
9 39 Marcelli M.-X 3 10:41:41,26 10:41:46,34 00:05,08 8 8 8
10 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:08:24,45 10:08:29,36 00:04,91 9 9 9
11 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:37:05,46 10:37:10,34 00:04,88 12 12 12
12 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:12:55,01 10:13:00,15 00:05,14 14 14 14
13 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:07:20,83 10:07:25,68 00:04,85 15 15 15
14 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:20:24,48 10:20:29,28 00:04,80 20 20 20
14 43 Trape' M.-Trape' 4 10:45:18,53 10:45:23,73 00:05,20 20 20 20
16 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:35,18 10:28:40,39 00:05,21 21 21 21
17 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 10:25:09,22 10:25:14,00 00:04,78 22 22 22
18 20 Minossi M.-Tomino 3 10:22:59,85 10:23:04,53 00:04,68 32 32 32
19 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:39,91 10:29:45,25 00:05,34 34 34 34
19 49 Calisti A.-Calisti 4 10:52:27,25 10:52:32,59 00:05,34 34 34 34
21 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:39:21,21 10:39:25,86 00:04,65 35 35 35
22 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:48:46,22 10:48:51,58 00:05,36 36 36 36
23 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:02:05,12 11:02:10,52 00:05,40 40 40 40
24 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:51:23,80 10:51:29,21 00:05,41 41 41 41
25 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:11:45,41 10:11:50,84 00:05,43 43 43 43
26 32 Profili A.-Carli 3 10:35:25,93 10:35:31,39 00:05,46 46 46 46
26 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:36,75 10:47:42,21 00:05,46 46 46 46
28 41 Schettino D.-Schettino 4 10:42:52,95 10:42:58,44 00:05,49 49 49 49
28 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:40,02 11:04:45,51 00:05,49 49 49 49
30 31 Pompili M.-pompili 2 10:34:20,66 10:34:26,23 00:05,57 57 57 57
30 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:57:16,98 10:57:22,55 00:05,57 57 57 57
32 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:19:15,74 10:19:21,38 00:05,64 64 64 64
33 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:38:12,46 10:38:18,22 00:05,76 76 76 76
34 42 Monaco G.-Botto 4 10:44:09,42 10:44:13,62 00:04,20 80 80 80
35 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:56:03,52 10:56:09,33 00:05,81 81 81 81
35 68 Federico-Picalarga 3 11:08:00,84 11:08:05,03 00:04,19 81 81 81
37 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:16:17,00 10:16:22,85 00:05,85 85 85 85
38 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:24:07,30 10:24:13,20 00:05,90 20 20 90
39 30 Salerno V.-Salerno 4 10:33:11,41 10:33:17,35 00:05,94 94 94 94
40 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:49,37 10:01:53,42 00:04,05 95 95 95
41 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:26:10,97 10:26:16,97 00:06,00 100 100 100
42 11 Natale A.-Filiasi 3 10:14:05,77 10:14:11,82 00:06,05 105 105 105
43 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:54:54,75 10:55:00,88 00:06,13 113 113 113
44 44 Potenza R.-Federici 4 10:46:25,74 10:46:31,90 00:06,16 116 116 116
45 61 Viani G.-Lutesku 3 11:00:49,80 11:00:56,10 00:06,30 130 130 130
46 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:03:05,62 10:03:12,02 00:06,40 140 140 140
a7 50 Fransvea C.-DIBlase 4 10:53:43,19 10:53:49,71 00:06,52 152 152 152
48 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:21:46,83 10:21:53,38 00:06,55 155 155 155
49 63 Manoni G.-Manoni 4 11:03:23,71 11:03:30,29 00:06,58 158 158 158
50 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:05:45,59 11:05:52,28 00:06,69 169 169 169
51 38 Verre F.-CioClu 4 10:40:26,74 10:40:33,73 00:06,99 199 199 199
52 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:58:24,89 10:58:32,59 00:07,70 270 270 270
53 3 Para E-Zamparelli 1 10:04:40,36 10:04:52,39 00:12,03 300 300 0.00
53 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:17:27,80 10:17:35,90 00:08,10 300 300 300
53 29 Greto M.-Greto 2 11:09:11,29 11:09:21,04 00:09,75 300 300 300
53 59 Saratti M.-X 3 10:59:39,63 10:59:47,74 00:08,11 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi

QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PAG - Monterosi 6 00:10,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 39 Marcelli M.-X 3 10:41:46,34 10:41:56,34 00:10,00 0 0 0
2 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:41,71 10:10:51,69 00:09,98 2 2 2
2 24 Paciaroni G.-X 4 10:27:31,63 10:27:41,61 00:09,98 2 2 2
2 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:39:25,86 10:39:35,84 00:09,98 2 2 2
5 4 SENSIV.-Sensi 4 10:06:16,88 10:06:26,91 00:10,03 3 3 3
5 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:15:16,48 10:15:26,45 00:09,97 3 3 3
5 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:20:29,28 10:20:39,31 00:10,03 3 3 3
8 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:36,72 10:09:46,76 00:10,04 4 4 4
9 20 Minossi M.-Tomino 3 10:23:04,53 10:23:14,59 00:10,06 6 6 6
10 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:07:25,68 10:07:35,61 00:09,93 7 7 7
11 10 Pepe F.-Rinaldelii 4 10:13:00,15 10:13:10,07 00:09,92 8 8 8
12 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:48:51,58 10:49:01,49 00:09,91 9 9 9
13 67 Niccolo'-Battisti 4 11:06:57,51 11:07:07,61 00:10,10 10 10 10
14 49 Calisti A.-Calisti 4 10:52:32,59 10:52:42,48 00:09,89 11 11 11
15 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:08:29,36 10:08:39,24 00:09,88 12 12 12
16 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:40,39 10:28:50,23 00:09,84 16 16 16
16 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:37:10,34 10:37:20,50 00:10,16 16 16 16
18 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:11:50,84 10:12:01,01 00:10,17 17 17 17
19 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:45,25 10:29:55,51 00:10,26 26 26 26
20 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:19:21,38 10:19:31,11 00:09,73 27 27 27
20 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:50:08,57 10:50:18,84 00:10,27 27 27 27
22 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:30:53,73 10:31:03,41 00:09,68 32 32 32
23 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:38:18,22 10:38:28,56 00:10,34 34 34 34
24 32 Profili A.-Carli 3 10:35:31,39 10:35:40,99 00:09,60 40 40 40
24 42 Monaco G.-Botto 4 10:44:13,62 10:44:23,22 00:09,60 40 40 40
26 41 Schettino D.-Schettino 4 10:42:58,44 10:43:08,03 00:09,59 41 41 41
27 43 Trape' M.-Trape' 4 10:45:23,73 10:45:33,30 00:09,57 43 43 43
28 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:05:52,28 11:06:01,84 00:09,56 44 44 44
29 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:58:32,59 10:58:42,12 00:09,53 47 47 47
30 61 Viani G.-Lutesku 3 11:00:56,10 11:01:05,62 00:09,52 48 48 48
31 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:21:53,38 10:22:02,78 00:09,40 60 60 60
32 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:57:22,55 10:57:31,82 00:09,27 73 73 73
33 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:45,51 11:04:54,74 00:09,23 77 77 77
34 11 Natale A.-Filiasi 3 10:14:11,82 10:14:21,04 00:09,22 78 78 78
35 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:42,21 10:47:51,42 00:09,21 79 79 79
36 44 Potenza R.-Federici 4 10:46:31,90 10:46:41,07 00:09,17 83 83 83
37 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:16:22,85 10:16:31,97 00:09,12 88 88 88
38 30 Salerno V.-Salerno 4 10:33:17,35 10:33:26,33 00:08,98 102 102 102
38 31 Pompili M.-pompili 2 10:34:26,23 10:34:37,25 00:11,02 102 102 102
40 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 10:25:14,00 10:25:22,88 00:08,88 112 112 112
41 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:24:13,20 10:24:22,05 00:08,85 115 115 115
42 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:03:12,02 10:03:20,85 00:08,83 117 117 117
43 59 Saratti M.-X 3 10:59:47,74 10:59:56,55 00:08,81 119 119 119
44 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:56:09,33 10:56:18,12 00:08,79 121 121 121
45 63 Manoni G.-Manoni 4 11:03:30,29 11:03:41,55 00:11,26 126 126 126
46 68 Federico-Picalarga 3 11:08:05,03 11:08:13,72 00:08,69 131 131 131
a7 50 Fransvea C.-DIBlase 4 10:53:49,71 10:53:58,29 00:08,58 142 142 142
48 38 Verre F.-CioClu 4 10:40:33,73 10:40:42,30 00:08,57 143 143 143
49 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:55:00,88 10:55:12,46 00:11,58 158 158 158
50 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:17:35,90 10:17:47,83 00:11,93 193 193 193
51 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:02:10,52 11:02:18,12 00:07,60 240 240 240
52 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:26:16,97 10:26:24,54 00:07,57 243 243 243
53 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:53,42 10:01:59,46 00:06,04 300 300 300
53 3 Para E.-Zamparelli 1 10:04:52,39 10:05:05,85 00:13,46 300 300 0.00
53 29 Greto M.-Greto 2 11:09:21,04 11:09:27,66 00:06,62 300 300 300
53 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:51:29,21 10:51:35,15 00:05,94 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi

QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PATY - Monterosi 7 00:06,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:08:39,24 10:08:45,24 00:06,00 0 0 0
2 7 Cappella G.-Cappella 4 10:09:46,76 10:09:52,78 00:06,02 2 2 2
2 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:20:39,31 10:20:45,33 00:06,02 2 2 2
2 45 Barone G.-Lombardi 4 10:47:51,42 10:47:57,40 00:05,98 2 2 2
5 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:29:55,51 10:30:01,54 00:06,03 3 3 3
6 49 Calisti A.-Calisti 4 10:52:42,48 10:52:48,53 00:06,05 5 5 5
7 37 Paparoni E.-Paparoni 3 10:39:35,84 10:39:41,78 00:05,94 6 6 6
8 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:10:51,69 10:10:57,62 00:05,93 7 7 7
8 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:28:50,23 10:28:56,30 00:06,07 7 7 7
8 42 Monaco G.-Botto 4 10:44:23,22 10:44:29,29 00:06,07 7 7 7
8 47 Verghini G.-Sydorenko 4 10:50:18,84 10:50:24,91 00:06,07 7 7 7
12 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:19:31,11 10:19:37,19 00:06,08 8 8 8
12 24 Paciaroni G.-X 4 10:27:41,61 10:27:47,53 00:05,92 8 8 8
12 50 Fransvea C.-DIBlase 4 10:53:58,29 10:54:04,21 00:05,92 8 8 8
15 34 Aquilani M.-Aquilani 2 10:37:20,50 10:37:26,59 00:06,09 9 9 9
15 35 Straffi G.-Sonzogni 4 10:38:28,56 10:38:34,65 00:06,09 9 9 9
15 67 Niccolo'-Battisti 4 11:07:07,61 11:07:13,52 00:05,91 9 9 9
18 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:07:35,61 10:07:41,71 00:06,10 10 10 10
19 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:13:10,07 10:13:15,96 00:05,89 11 11 11
19 39 Marcelli M.-X 3 10:41:56,34 10:42:02,45 00:06,11 11 11 11
21 4 SENSIV .-Sensi 4 10:06:26,91 10:06:32,78 00:05,87 13 13 13
21 46 Mancini G.-Sfregola 4 10:49:01,49 10:49:07,36 00:05,87 13 13 13
23 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:03:20,85 10:03:26,70 00:05,85 15 15 15
24 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:31:03,41 10:31:09,62 00:06,21 21 21 21
25 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:12:01,01 10:12:06,79 00:05,78 22 22 22
26 43 Trape' M.-Trape' 4 10:45:33,30 10:45:39,53 00:06,23 23 23 23
27 79 Bevilacqua A.-belloni 2 10:57:31,82 10:57:37,57 00:05,75 25 25 25
28 20 Minossi M.-Tomino 3 10:23:14,59 10:23:20,88 00:06,29 29 29 29
29 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:06:01,84 11:06:08,19 00:06,35 35 35 35
30 11 Natale A.-Filiasi 3 10:14:21,04 10:14:27,41 00:06,37 37 37 37
31 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:15:26,45 10:15:32,87 00:06,42 42 42 42
32 41 Schettino D.-Schettino 4 10:43:08,03 10:43:14,50 00:06,47 a7 a7 a7
33 57 Cencioni R.-Cangini 3 10:58:42,12 10:58:48,60 00:06,48 48 48 48
34 32 Profili A.-Carli 3 10:35:40,99 10:35:47,50 00:06,51 51 51 51
35 44 Potenza R.-Federici 4 10:46:41,07 10:46:47,61 00:06,54 54 54 54
36 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:16:31,97 10:16:38,54 00:06,57 57 57 57
37 51 Guerrini R.-guerrini 4 10:55:12,46 10:55:19,07 00:06,61 61 61 61
38 31 Pompili M.-pompili 2 10:34:37,25 10:34:42,56 00:05,31 69 69 69
39 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:22:02,78 10:22:09,59 00:06,81 81 81 81
39 64 Fusillo M.-Votano 3 11:04:54,74 11:05:01,55 00:06,81 81 81 81
41 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:26:24,54 10:26:31,39 00:06,85 85 85 85
42 68 Federico-Picalarga 3 11:08:13,72 11:08:20,62 00:06,90 90 90 90
43 30 Salerno V.-Salerno 4 10:33:26,33 10:33:33,32 00:06,99 99 99 99
44 61 Viani G.-Lutesku 3 11:01:05,62 11:01:12,65 00:07,03 103 103 103
45 53 D'addario A.-Benedetti 4 10:56:18,12 10:56:25,18 00:07,06 106 106 106
46 38 Verre F.-CioClu 4 10:40:42,30 10:40:49,49 00:07,19 119 119 119
a7 48 Ciacci C.-Chiavari 4 10:51:35,15 10:51:39,93 00:04,78 122 122 122
48 59 Saratti M.-X 3 10:59:56,55 11:00:03,99 00:07,44 144 144 144
49 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:24:22,05 10:24:29,64 00:07,59 159 159 159
50 63 Manoni G.-Manoni 4 11:03:41,55 11:03:49,16 00:07,61 161 161 161
51 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:01:59,46 10:02:03,75 00:04,29 171 171 171
52 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:17:47,83 10:17:55,56 00:07,73 173 173 173
53 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 10:25:22,88 10:25:27,13 00:04,25 175 175 175
53 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:02:18,12 11:02:25,87 00:07,75 175 175 175
55 3 Para E.-Zamparelli 1 10:05:05,85 10:05:19,61 00:13,76 300 300 0.00
55 29 Greto M.-Greto 2 11:09:27,66 11:09:36,87 00:09,21 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Lo T. IMPOSTO
PAS8 - Ronciglione 1 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 24 Paciaroni G.-X 4 10:55:56,31 10:56:06,30 00:09,99 1 1 0

1 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:57:06,34 10:57:16,35 00:10,01 1 1 0

1 34 Aquilani M.-Aquilani 2 11:16:19,79 11:16:29,78 00:09,99 1 1 0

4 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:32:38,33 10:32:48,30 00:09,97 3 3 2

4 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:36:47,63 10:36:57,66 00:10,03 3 3 2

4 29 Greto M.-Greto 2 11:42:25,27 11:42:35,24 00:09,97 3 3 2

4 49 Calisti A.-Calisti 4 11:22:58,80 11:23:08,77 00:09,97 3 3 2

8 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:43:55,85 10:44:05,81 00:09,96 4 4 3

9 7 Cappella G.-Cappella 4 10:35:30,98 10:35:40,93 00:09,95 5 5 4

9 61 Viani G.-Lutesku 3 11:34:04,25 11:34:14,20 00:09,95 5 5 4

9 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:32:54,32 11:33:04,27 00:09,95 5 5 4

12 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:33:56,18 10:34:06,12 00:09,94 6 6 5
12 47 Verghini G.-Sydorenko 4 11:20:19,18 11:20:29,24 00:10,06 6 6 5
14 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:39:15,88 10:39:25,95 00:10,07 7 7 6
14 39 Marcelli M.-X 3 11:05:32,31 11:05:42,24 00:09,93 7 7 6
14 43 Trape' M.-Trape' 4 11:13:34,55 11:13:44,62 00:10,07 7 7 6
17 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:42:47,12 10:42:57,04 00:09,92 8 8 7
17 31 Pompili M.-pompili 2 11:03:01,27 11:03:11,19 00:09,92 8 8 7
19 67 Niccolo'-Battisti 4 11:37:32,31 11:37:42,22 00:09,91 9 9 8
20 37 Paparoni E.-Paparoni 3 11:06:43,49 11:06:53,39 00:09,90 10 10 9
21 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:46:30,12 10:46:39,99 00:09,87 13 13 12
22 46 Mancini G.-Sfregola 4 11:18:49,03 11:18:58,89 00:09,86 14 14 13
22 68 Federico-Picalarga 3 11:40:06,25 11:40:16,39 00:10,14 14 14 13
24 30 Salerno V.-Salerno 4 11:01:53,30 11:02:03,15 00:09,85 15 15 14
25 4 SENSIV .-Sensi 4 10:27:24,46 10:27:34,30 00:09,84 16 16 15
26 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:38:41,90 11:38:52,07 00:10,17 17 17 16
27 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:38:02,26 10:38:12,08 00:09,82 18 18 17
28 44 Potenza R.-Federici 4 11:15:11,32 11:15:21,55 00:10,23 23 23 22
29 32 Profili A.-Carli 3 11:04:12,07 11:04:22,31 00:10,24 24 24 23
30 20 Minossi M.-Tomino 3 10:51:23,48 10:51:33,73 00:10,25 25 25 24
31 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:59:26,42 10:59:36,16 00:09,74 26 26 25
32 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:41:37,52 10:41:47,17 00:09,65 35 35 34
33 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:25:21,59 10:25:31,16 00:09,57 43 43 42
33 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:58:14,55 10:58:24,12 00:09,57 43 43 42
35 45 Barone G.-Lombardi 4 11:17:37,70 11:17:48,18 00:10,48 48 48 47
36 22 Testaguzzil.-De Stefani 2 10:53:41,55 10:53:51,06 00:09,51 49 49 48
36 79 Bevilacqua A.-belloni 2 11:29:27,62 11:29:38,11 00:10,49 49 49 48
38 41 Schettino D.-Schettino 4 11:09:06,22 11:09:16,72 00:10,50 50 50 49
38 51 Guerrini R.-guerrini 4 11:25:22,65 11:25:33,15 00:10,50 50 50 49
40 53 D'addario A.-Benedetti 4 11:26:38,21 11:26:48,74 00:10,53 53 53 52
41 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:47:43,83 10:47:54,37 00:10,54 54 54 53
42 11 Natale A.-Filiasi 3 10:40:26,35 10:40:35,80 00:09,45 55 55 54
43 38 Verre F.-CioClu 4 11:31:46,43 11:31:55,86 00:09,43 57 57 56
44 16 Fossa A.-Tizzoni 4 10:50:16,15 10:50:26,77 00:10,62 62 62 61
45 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:45:16,88 10:45:27,54 00:10,66 66 66 65
46 57 Cencioni R.-Cangini 3 11:30:36,46 11:30:47,23 00:10,77 77 77 76
a7 50 Fransvea C.-DIBlase 4 11:24:10,36 11:24:21,17 00:10,81 81 81 80
48 48 Ciacci C.-Chiavari 4 11:28:08,85 11:28:19,76 00:10,91 91 91 90
49 59 Saratti M.-X 3 11:41:10,67 11:41:19,71 00:09,04 96 96 95
49 64 Fusillo M.-Votano 3 11:35:12,03 11:35:22,99 00:10,96 96 96 95
51 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:49:06,19 10:49:15,19 00:09,00 100 100 99
52 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:54:37,04 10:54:46,02 00:08,98 102 102 101
53 35 Straffi G.-Sonzogni 4 11:07:51,31 11:08:02,67 00:11,36 136 136 135
54 42 Monaco G.-Botto 4 11:11:44,65 11:11:56,03 00:11,38 138 138 137
55 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:52:32,96 10:52:44,51 00:11,55 155 155 154
56 3 Para E-Zamparelli 1 11:00:38,97 11:00:51,37 00:12,40 240 240 0.00
57 63 Manoni G.-Manoni 4 11:36:22,87 11:36:28,87 00:06,00 300 300 299
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Lo T. IMPOSTO
PA9 - Ronciglione 2 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:36:57,66 10:37:03,65 00:05,99 1 1 0

1 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:57:16,35 10:57:22,34 00:05,99 1 1 0

3 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:59:36,16 10:59:42,18 00:06,02 2 2 1

3 79 Bevilacqua A.-belloni 2 11:29:38,11 11:29:44,13 00:06,02 2 2 1

5 4 SENSIV .-Sensi 4 10:27:34,30 10:27:40,27 00:05,97 3 3 2

5 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:42:57,04 10:43:03,01 00:05,97 3 3 2

5 24 Paciaroni G.-X 4 10:56:06,30 10:56:12,33 00:06,03 3 3 2

8 7 Cappella G.-Cappella 4 10:35:40,93 10:35:46,89 00:05,96 4 4 3

9 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:58:24,12 10:58:30,07 00:05,95 5 5 4

9 45 Barone G.-Lombardi 4 11:17:48,18 11:17:54,23 00:06,05 5 5 4

11 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:34:06,12 10:34:12,18 00:06,06 6 6 5
11 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:32:48,30 10:32:54,36 00:06,06 6 6 5
11 67 Niccolo'-Battisti 4 11:37:42,22 11:37:48,28 00:06,06 6 6 5
14 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:46:39,99 10:46:45,92 00:05,93 7 7 6
14 39 Marcelli M.-X 3 11:05:42,24 11:05:48,31 00:06,07 7 7 6
14 47 Verghini G.-Sydorenko 4 11:20:29,24 11:20:35,17 00:05,93 7 7 6
17 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:39:25,95 10:39:32,04 00:06,09 9 9 8
17 37 Paparoni E.-Paparoni 3 11:06:53,39 11:06:59,30 00:05,91 9 9 8
17 43 Trape' M.-Trape' 4 11:13:44,62 11:13:50,71 00:06,09 9 9 8
17 61 Viani G.-Lutesku 3 11:34:14,20 11:34:20,29 00:06,09 9 9 8
21 49 Calisti A.-Calisti 4 11:23:08,77 11:23:14,66 00:05,89 11 11 10
22 44 Potenza R.-Federici 4 11:15:21,55 11:15:27,69 00:06,14 14 14 13
22 46 Mancini G.-Sfregola 4 11:18:58,89 11:19:05,03 00:06,14 14 14 13
22 57 Cencioni R.-Cangini 3 11:30:47,23 11:30:53,37 00:06,14 14 14 13
25 31 Pompili M.-pompili 2 11:03:11,19 11:03:17,34 00:06,15 15 15 14
25 41 Schettino D.-Schettino 4 11:09:16,72 11:09:22,57 00:05,85 15 15 14
25 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:33:04,27 11:33:10,42 00:06,15 15 15 14
28 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:38:12,08 10:38:17,88 00:05,80 20 20 19
28 64 Fusillo M.-Votano 3 11:35:22,99 11:35:29,19 00:06,20 20 20 19
30 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:45:27,54 10:45:33,33 00:05,79 21 21 20
31 50 Fransvea C.-DIBlase 4 11:24:21,17 11:24:26,95 00:05,78 22 22 21
32 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:41:47,17 10:41:53,41 00:06,24 24 24 23
33 29 Greto M.-Greto 2 11:42:35,24 11:42:41,51 00:06,27 27 27 26
33 30 Salerno V.-Salerno 4 11:02:03,15 11:02:09,42 00:06,27 27 27 26
35 68 Federico-Picalarga 3 11:40:16,39 11:40:22,04 00:05,65 35 35 34
36 53 D'addario A.-Benedetti 4 11:26:48,74 11:26:55,13 00:06,39 39 39 38
37 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:52:44,51 10:52:50,07 00:05,56 44 44 43
38 3 Para E.-Zamparelli 1 11:00:51,37 11:00:57,83 00:06,46 46 46 45
39 11 Natale A.-Filiasi 3 10:40:35,80 10:40:42,35 00:06,55 55 55 54
40 38 Verre F.-CioClu 4 11:31:55,86 11:32:02,42 00:06,56 56 56 55
41 34 Aquilani M.-Aquilani 2 11:16:29,78 11:16:36,37 00:06,59 59 59 58
42 20 Minossi M.-Tomino 3 10:51:33,73 10:51:39,11 00:05,38 62 62 61
43 32 Profili A.-Carli 3 11:04:22,31 11:04:28,94 00:06,63 63 63 62
44 16 Fossa A.-Tizzoni 4 10:50:26,77 10:50:33,43 00:06,66 66 66 65
45 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:25:31,16 10:25:36,39 00:05,23 77 77 76
46 59 Saratti M.-X 3 11:41:19,71 11:41:26,49 00:06,78 78 78 77
a7 42 Monaco G.-Botto 4 11:11:56,03 11:12:01,19 00:05,16 84 84 83
48 51 Guerrini R.-guerrini 4 11:25:33,15 11:25:40,12 00:06,97 97 97 96
49 35 Straffi G.-Sonzogni 4 11:08:02,67 11:08:09,74 00:07,07 107 107 106
50 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:38:52,07 11:38:59,22 00:07,15 115 115 114
51 22 Testaguzzil.-De Stefani 2 10:53:51,06 10:53:55,90 00:04,84 116 116 115
52 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:44:05,81 10:44:13,78 00:07,97 197 197 0.00
53 63 Manoni G.-Manoni 4 11:36:28,87 11:36:36,85 00:07,98 198 198 197
54 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:49:15,19 10:49:23,56 00:08,37 237 237 236
55 48 Ciacci C.-Chiavari 4 11:28:19,76 11:28:28,27 00:08,51 251 251 250
56 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:47:54,37 10:48:03,12 00:08,75 275 275 274
57 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:54:46,02 10:54:55,10 00:09,08 300 300 299
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Nr Equipaggio
4 SENSIV.-Sensi
47 Verghini G.-Sydorenko
6 Natalini G.-Bizzarri
31 Pompili M.-pompili
7 Cappella G.-Cappella
8 De Rita M.-De Vecchis
67 Niccolo'-Battisti
11 Natale A.-Filiasi
24 Paciaroni G.-X
41 Schettino D.-Schettino
43 Trape' M.-Trape'
45 Barone G.-Lombardi
12 Ferdinandi R.-Galli
39 Marcelli M.-X
79 Bevilacqua A.-belloni
37 Paparoni E-Paparoni
44 Potenza R.-Federici
46 Mancini G.-Sfregola
18 Mazzella G.-Marrocco
34 Aquilani M.-Aquilani
26 Costantini U.-Alfarano
5 CESETTI G.-Veralli
10 Pepe F.-Rinaldelli
25 Paruzza R.-Ulivi
13 Nastasi M.-Ottavianelli
14 Ciambria V.-Musacco
29 Greto M.-Greto
23 Remondini P.-Testagussi
32 Profili A.-Carli
42 Monaco G.-Botto
49 Calisti A.-Calisti
27 Matarazzo C.-Meschini
16 Fossa A.-Tizzoni
15 Cavarretta F.-Martinio
20 Minossi M.-Tomino
30 Salerno V.-Salerno
35 Straffi G.-Sonzogni
64 Fusillo M.-Votano
59 Saratti M.-X
65 Uggeri G.-Rossetti
68 Federico-Picalarga
9 Ridolfi M.-Ridolfi
57 Cencioni R.-Cangini
62 Vaccari G.-Mammarella
21 D'Andrea G.-Rossi
38 Verre F.-CioClu
2 Grisostomi C.-Calabrese
51 Guerrini R.-guerrini
53 D'addario A.-Benedetti
50 Fransvea C.-Dl Blase
61 Viani G.-Lutesku
1 ADAMIC.-Paccosi
48 Ciacci C.-Chiavari
22 TestaguzziL.-De Stefani
63 Manoni G.-Manoni
19 Bravi M.-Karaban V
3 Para E-Zamparelli

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

PA10 - Ronciglione 3

Gr Entrata Uscita Netto
4 10:27:40,27 10:27:49,27 00:09,00
4 11:20:35,17 11:20:44,17 00:09,00
2 10:32:54,36 10:33:03,37 00:09,01
2 11:038:17,34 11:03:26,33 00:08,99
4 10:35:46,89 10:35:55,91 00:09,02
4 10:37:03,65 10:37:12,63 00:08,98
4 11:37:48,28 11:37:57,30 00:09,02
3 10:40:42,35 10:40:51,38 00:09,03
4 10:56:12,33 10:56:21,30 00:08,97
4 11:09:22,57 11:09:31,53 00:08,96
4 11:13:50,71 11:13:59,67 00:08,96
4 11:17:54,23 11:18:03,19 00:08,96
3 10:41:53,41 10:42:02,46 00:09,05
3 11:05:48,31 11:05:57,36 00:09,05
2 11:29:44,13 11:29:53,18 00:09,05
3 11:06:59,30 11:07:08,36 00:09,06
4 11:15:27,69 11:15:36,63 00:08,94
4 11:19:05,03 11:19:13,97 00:08,94
4 10:46:45,92 10:46:54,85 00:08,93
2 11:16:36,37 11:16:45,46 00:09,09
4 10:58:30,07 10:58:39,17 00:09,10
2 10:34:12,18 10:34:21,29 00:09,11
4 10:39:32,04 10:39:40,93 00:08,89
4 10:57:22,34 10:57:31,23 00:08,89
3 10:43:03,01 10:43:11,85 00:08,84
4 10:48:03,12 10:48:11,96 00:08,84
2 11:42:41,51 11:42:50,34 00:08,83
4 10:54:55,10 10:55:03,91 00:08,81
3 11:04:28,94 11:04:37,75 00:08,81
4 11:12:01,19 11:12:10,40 00:09,21
4 11:23:14,66 11:23:23,42 00:08,76
3 10:59:42,18 10:59:50,89 00:08,71
4 10:50:33,43 10:50:42,05 00:08,62
3 10:45:33,33 10:45:41,94 00:08,61
3 10:51:39,11 10:51:48,60 00:09,49
4 11:02:09,42 11:02:17,92 00:08,50
4 11:08:09,74 11:08:18,23 00:08,49
3 11:35:29,19 11:35:37,68 00:08,49
3 11:41:26,49 11:41:34,95 00:08,46
4 11:38:59,22 11:39:07,61 00:08,39
3 11:40:22,04 11:40:30,38 00:08,34
2 10:38:17,88 10:38:26,20 00:08,32
3 11:30:53,37 11:31:01,55 00:08,18
3 11:33:10,42 11:33:18,59 00:08,17
4 10:52:50,07 10:52:58,23 00:08,16
4 11:32:02,42 11:32:10,48 00:08,06
1 10:44:13,78 10:44:23,82 00:10,04
4 11:25:40,12 11:25:50,16 00:10,04
4 11:26:55,13 11:27:03,06 00:07,93
4 11:24:26,95 11:24:37,10 00:10,15
3 11:34:20,29 11:34:27,99 00:07,70
4 10:25:36,39 10:25:44,05 00:07,66
4 11:28:28,27 11:28:35,64 00:07,37
2 10:53:55,90 10:54:03,19 00:07,29
4 11:36:36,85 11:36:44,07 00:07,22
4 10:49:23,56 10:49:30,40 00:06,84
1 11:00:57,83 11:01:03,95 00:06,12

Penalita
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10
11
11
11
16
16
17
19
19
21
24
29
38
39
49
50
51
51
54
61
66
68
82
83
84
94
104
104
107
115
130
134
163
171
178
216
288

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:09,00
Altre Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
16 16
16 16
17 17
19 19
19 19
21 21
24 24
29 29
38 38
39 39
49 49
50 50
51 51
51 51
54 54
61 61
66 66
68 68
82 82
83 83
84 84
94 94
104 0.00
104 104
107 107
115 115
130 130
134 134
163 163
171 171
178 178
216 216
288 288
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50




Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Lo T. IMPOSTO
PAL11 - Ronciglione 4 00:07,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:37:12,63 10:37:19,63 00:07,00 0 0 0

1 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:57:31,23 10:57:38,23 00:07,00 0 0 0

3 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:39:40,93 10:39:47,92 00:06,99 1 1 1

4 7 Cappella G.-Cappella 4 10:35:55,91 10:36:02,93 00:07,02 2 2 2

4 24 Paciaroni G.-X 4 10:56:21,30 10:56:28,32 00:07,02 2 2 2

4 45 Barone G.-Lombardi 4 11:18:03,19 11:18:10,17 00:06,98 2 2 2

7 4 SENSIV .-Sensi 4 10:27:49,27 10:27:56,31 00:07,04 4 4 4

8 46 Mancini G.-Sfregola 4 11:19:13,97 11:19:21,03 00:07,06 6 6 6

9 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:42:02,46 10:42:09,54 00:07,08 8 8 8

10 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:33:03,37 10:33:10,46 00:07,09 9 9 9
10 34 Aquilani M.-Aquilani 2 11:16:45,46 11:16:52,37 00:06,91 9 9 9
12 39 Marcelli M.-X 3 11:05:57,36 11:06:04,26 00:06,90 10 10 10
12 63 Manoni G.-Manoni 4 11:36:44,07 11:36:51,17 00:07,10 10 10 10
14 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:49:30,40 10:49:37,51 00:07,11 11 11 11
14 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:52:58,23 10:53:05,34 00:07,11 11 11 11
14 44 Potenza R.-Federici 4 11:15:36,63 11:15:43,74 00:07,11 11 11 11
17 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:46:54,85 10:47:01,97 00:07,12 12 12 12
18 11 Natale A.-Filiasi 3 10:40:51,38 10:40:58,52 00:07,14 14 14 14
18 47 Verghini G.-Sydorenko 4 11:20:44,17 11:20:51,31 00:07,14 14 14 14
20 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:58:39,17 10:58:46,32 00:07,15 15 15 15
20 31 Pompili M.-pompili 2 11:03:26,33 11:03:33,48 00:07,15 15 15 15
20 41 Schettino D.-Schettino 4 11:09:31,53 11:09:38,38 00:06,85 15 15 15
23 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:45:41,94 10:45:48,77 00:06,83 17 17 17
23 29 Greto M.-Greto 2 11:42:50,34 11:42:57,17 00:06,83 17 17 17
25 67 Niccolo'-Battisti 4 11:37:57,30 11:38:04,11 00:06,81 19 19 19
26 27 Matarazzo C.-Meschini 3 10:59:50,89 10:59:58,10 00:07,21 21 21 21
26 30 Salerno V.-Salerno 4 11:02:17,92 11:02:25,13 00:07,21 21 21 21
28 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 11:24:37,10 11:24:44,32 00:07,22 22 22 22
29 20 Minossi M.-Tomino 3 10:51:48,60 10:51:55,37 00:06,77 23 23 23
30 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:38:26,20 10:38:33,44 00:07,24 24 24 24
31 32 Profili A.-Carli 3 11:04:37,75 11:04:45,02 00:07,27 27 27 27
31 43 Trape' M.-Trape' 4 11:13:59,67 11:14:06,94 00:07,27 27 27 27
33 37 Paparoni E.-Paparoni 3 11:07:08,36 11:07:15,65 00:07,29 29 29 29
34 42 Monaco G.-Botto 4 11:12:10,40 11:12:17,82 00:07,42 42 42 42
35 3 Para E-Zamparelli 1 11:01:03,95 11:01:10,48 00:06,53 47 47 47
36 49 Calisti A.-Calisti 4 11:23:23,42 11:23:29,94 00:06,52 48 48 48
37 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:55:03,91 10:55:11,41 00:07,50 50 50 50
38 48 Ciacci C.-Chiavari 4 11:28:35,64 11:28:42,10 00:06,46 54 54 54
39 79 Bevilacqua A.-belloni 2 11:29:53,18 11:29:59,60 00:06,42 58 58 58
40 57 Cencioni R.-Cangini 3 11:31:01,55 11:31:09,15 00:07,60 60 60 60
41 59 Saratti M.-X 3 11:41:34,95 11:41:41,31 00:06,36 64 64 64
42 68 Federico-Picalarga 3 11:40:30,38 11:40:38,03 00:07,65 65 65 65
43 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:43:11,85 10:43:19,58 00:07,73 73 73 73
44 53 D'addario A.-Benedetti 4 11:27:03,06 11:27:10,81 00:07,75 75 75 75
45 51 Guerrini R.-guerrini 4 11:25:50,16 11:25:57,93 00:07,77 77 77 77
46 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:33:18,59 11:33:26,41 00:07,82 82 82 82
46 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:39:07,61 11:39:13,79 00:06,18 82 82 82
48 38 Verre F.-CioClu 4 11:32:10,48 11:32:16,59 00:06,11 89 89 89
48 61 Viani G.-Lutesku 3 11:34:27,99 11:34:35,88 00:07,89 89 89 89
50 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:48:11,96 10:48:19,93 00:07,97 97 97 97
50 35 Straffi G.-Sonzogni 4 11:08:18,23 11:08:24,26 00:06,03 97 97 97
52 64 Fusillo M.-Votano 3 11:35:37,68 11:35:45,89 00:08,21 121 121 121
53 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:25:44,05 10:25:49,62 00:05,57 143 143 143
54 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:44:23,82 10:44:32,27 00:08,45 145 145 0.00
55 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 10:54:03,19 10:54:08,67 00:05,48 152 152 152
56 16 Fossa A.-Tizzoni 4 10:50:42,05 10:50:47,52 00:05,47 153 153 153
57 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:34:21,29 10:34:49,27 00:27,98 300 300 300
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Nr

Equipaggio

34 Aquilani M.-Aquilani

67

Z
25
39
42

8
24
37

4
46
30
45
47
49
18
20

5
19
31
61
27
10
11
79

6
44
53
64
41
43
21
12
29
68
26
38
32
35

9
63
13
59
15
65
50
51
14
57

2
16
23
48

1
22
62

3

Niccolo'-Battisti
Cappella G.-Cappella
Paruzza R.-Ulivi
Marcelli M.-X

Monaco G.-Botto

De Rita M.-De Vecchis
Paciaroni G.-X
Paparoni E.-Paparoni
SENSI V.-Sensi
Mancini G.-Sfregola
Salerno V.-Salerno
Barone G.-Lombardi
Verghini G.-Sydorenko
Calisti A.-Calisti
Mazzella G.-Marrocco
Minossi M.-Tomino
CESETTI G.-Veralli
Bravi M.-Karaban V
Pompili M.-pompili

Viani G.-Lutesku
Matarazzo C.-Meschini
Pepe F.-Rinaldelli
Natale A.-Filiasi
Bevilacqua A.-belloni
Natalini G.-Bizzarri
Potenza R.-Federici
D'addario A.-Benedetti
Fusillo M.-Votano
Schettino D.-Schettino
Trape' M.-Trape'
D'Andrea G.-Rossi
Ferdinandi R.-Galli
Greto M.-Greto
Federico-Picalarga
Costantini U.-Alfarano
Verre F.-CioClu

Profili A.-Carli

Straffi G.-Sonzogni
Ridolfi M.-Ridolfi
Manoni G.-Manoni
Nastasi M.-Ottavianelli
Saratti M.-X
Cavarretta F.-Martinio
Uggeri G.-Rossetti
Fransvea C.-Dl Blase
Guerrini R.-guerrini
Ciambria V.-Musacco
Cencioni R.-Cangini
Grisostomi C.-Calabrese
Fossa A.-Tizzoni
Remondini P.-Testagussi
Ciacci C.-Chiavari
ADAMI C.-Paccosi
Testaguzzi L.-De Stefani
Vaccari G.-Mammarella
Para E.-Zamparelli

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

PA12 - Ronciglione 5

Gr Entrata

11:16:52,37
11:38:04,11
10:36:02,93
10:57:38,23
11:06:04,26
11:12:17,82
10:37:19,63
10:56:28,32
11:07:15,65
10:27:56,31
11:19:21,03
11:02:25,13
11:18:10,17
11:20:51,31
11:23:29,94
10:47:01,97
10:51:55,37
10:34:49,27
10:49:37,51
11:03:33,48
11:34:35,88
10:59:58,10
10:39:47,92
10:40:58,52
11:29:59,60
10:33:10,46
11:15:43,74
11:27:10,81
11:35:45,89
11:09:38,38
11:14:06,94
10:53:05,34
10:42:09,54
11:42:57,17
11:40:38,03
10:58:46,32
11:32:16,59
11:04:45,02
11:08:24,26
10:38:33,44
11:36:51,17
10:43:19,58
11:41:41,31
10:45:48,77
11:39:13,79
11:24:44,32
11:25:57,93
10:48:19,93
11:31:09,15
10:44:32,27
10:50:47,52
10:55:11,41
11:28:42,10
10:25:49,62
10:54.08,67
11:33:26,41
11:01:10,48
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Uscita
11:17:02,37
11:38:14,11
10:36:12,94
10:57:48,24
11:06:14,28
11:12:27,84
10:37:29,66
10:56:38,35
11:07:25,68
10:28:06,36
11:19:30,94
11:02:35,23
11:18:20,27
11:21:01,42
11:23:40,05
10:47:11,85
10:52:05,49
10:34:59,14
10:49:47,38
11:03:43,33
11:34:45,73
11:00:07,94
10:39:57,75
10:41:08,35
11:30:09,79
10:33:20,67
11:15:53,52
11:27:21,03
11:35:55,65
11:09:48,63
11:14:16,62
10:53:15,70
10:42:19,17
11:43:06,80
11:40:47,61
10:58:55,87
11:32:26,13
11:04:55,53
11:08:33,71
10:38:42,87
11:37:01,74
10:43:28,98
11:41:51,91
10:45:59,39
11:39:23,17
11:24:55,07
11:26:08,76
10:48:30,80
11:31:20,06
10:44:41,27
10:50:56,39
10:55:20,14
11:28:50,56
10:25:58,00
10:54:17,02
11:33:34,35
11:01:23,52

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,01
00:10,01
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:10,03
00:10,03
00:10,05
00:09,91
00:10,10
00:10,10
00:10,11
00:10,11
00:09,88
00:10,12
00:09,87
00:09,87
00:09,85
00:09,85
00:09,84
00:09,83
00:09,83
00:10,19
00:10,21
00:09,78
00:10,22
00:09,76
00:10,25
00:09,68
00:10,36
00:09,63
00:09,63
00:09,58
00:09,55
00:09,54
00:10,51
00:09,45
00:09,43
00:10,57
00:09,40
00:10,60
00:10,62
00:09,38
00:10,75
00:10,83
00:10,87
00:10,91
00:09,00
00:08,87
00:08,73
00:08,46
00:08,38
00:08,35
00:07,94
00:13,04

Penalita
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100
113
127
154
162
165
206
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO

00:10,00
Altre Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
13 13
15 15
15 15
16 16
17 17
17 17
19 19
21 21
22 22
22 22
24 24
25 25
32 32
36 36
37 37
37 37
42 42
45 45
46 46
51 51
55 55
57 57
57 57
60 60
60 60
62 62
62 62
75 75
83 83
87 87
91 91
100 0.00
113 113
127 127
154 154
162 162
165 165
206 206
300 300
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50




Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Lo T. IMPOSTO
PA13 - Ronciglione 6 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 24 Paciaroni G.-X 4 10:56:38,35 10:56:44,35 00:06,00 0 0 0
2 4 SENSIV .-Sensi 4 10:28:06,36 10:28:12,37 00:06,01 1 1 1
2 39 Marcelli M.-X 3 11:06:14,28 11:06:20,27 00:05,99 1 1 1
4 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:39:57,75 10:40:03,73 00:05,98 2 2 2
5 7 Cappella G.-Cappella 4 10:36:12,94 10:36:18,91 00:05,97 3 3 3
5 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:37:29,66 10:37:35,63 00:05,97 3 3 3
5 37 Paparoni E.-Paparoni 3 11:07:25,68 11:07:31,71 00:06,03 3 3 3
5 46 Mancini G.-Sfregola 4 11:19:30,94 11:19:36,97 00:06,03 3 3 3
5 47 Verghini G.-Sydorenko 4 11:21:01,42 11:21:07,39 00:05,97 3 3 3
10 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:47:11,85 10:47:17,80 00:05,95 5 5 5
10 31 Pompili M.-pompili 2 11:03:43,33 11:03:49,38 00:06,05 5 5 5
12 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:53:15,70 10:53:21,63 00:05,93 7 7 7
12 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:57:48,24 10:57:54,31 00:06,07 7 7 7
14 44 Potenza R.-Federici 4 11:15:53,52 11:15:59,44 00:05,92 8 8 8
14 68 Federico-Picalarga 3 11:40:47,61 11:40:53,53 00:05,92 8 8 8
16 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:34:59,14 10:35:05,24 00:06,10 10 10 10
16 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:33:20,67 10:33:26,77 00:06,10 10 10 10
16 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:45:59,39 10:46:05,29 00:05,90 10 10 10
16 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:58:55,87 10:59:01,97 00:06,10 10 10 10
20 67 Niccolo'-Battisti 4 11:38:14,11 11:38:20,00 00:05,89 11 11 11
21 20 Minossi M.-Tomino 3 10:52:05,49 10:52:11,37 00:05,88 12 12 12
22 45 Barone G.-Lombardi 4 11:18:20,27 11:18:26,41 00:06,14 14 14 14
23 11 Natale A.-Filiasi 3 10:41:08,35 10:41:14,50 00:06,15 15 15 15
23 34 Aquilani M.-Aquilani 2 11:17:02,37 11:17:08,22 00:05,85 15 15 15
25 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:38:42,87 10:38:49,07 00:06,20 20 20 20
25 53 D'addario A.-Benedetti 4 11:27:21,03 11:27:27,23 00:06,20 20 20 20
27 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:48:30,80 10:48:36,59 00:05,79 21 21 21
27 57 Cencioni R.-Cangini 3 11:31:20,06 11:31:26,27 00:06,21 21 21 21
29 30 Salerno V.-Salerno 4 11:02:35,23 11:02:41,46 00:06,23 23 23 23
30 32 Profili A.-Carli 3 11:04:55,53 11:05:01,77 00:06,24 24 24 24
30 42 Monaco G.-Botto 4 11:12:27,84 11:12:33,60 00:05,76 24 24 24
32 43 Trape' M.-Trape' 4 11:14:16,62 11:14:22,87 00:06,25 25 25 25
33 38 Verre F.-CioClu 4 11:32:26,13 11:32:32,42 00:06,29 29 29 29
34 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:42:19,17 10:42:25,52 00:06,35 35 35 35
35 29 Greto M.-Greto 2 11:43:06,80 11:43:13,22 00:06,42 42 42 42
36 16 Fossa A.-Tizzoni 4 10:50:56,39 10:51:01,94 00:05,55 45 45 45
37 27 Matarazzo C.-Meschini 3 11:00:07,94 11:00:14,42 00:06,48 48 48 48
38 35 Straffi G.-Sonzogni 4 11:08:33,71 11:08:39,19 00:05,48 52 52 52
39 61 Viani G.-Lutesku 3 11:34:45,73 11:34:52,30 00:06,57 57 57 57
40 49 Calisti A.-Callisti 4 11:23:40,05 11:23:46,69 00:06,64 64 64 64
41 41 Schettino D.-Schettino 4 11:09:48,63 11:09:53,95 00:05,32 68 68 68
41 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 11:24:55,07 11:25:01,75 00:06,68 68 68 68
41 51 Guerrini R.-guerrini 4 11:26:08,76 11:26:15,44 00:06,68 68 68 68
44 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:25:58,00 10:26:03,27 00:05,27 73 73 73
45 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:43:28,98 10:43:35,80 00:06,82 82 82 82
46 79 Bevilacqua A.-belloni 2 11:30:09,79 11:30:16,76 00:06,97 97 97 97
a7 48 Ciacci C.-Chiavari 4 11:28:50,56 11:28:57,71 00:07,15 115 115 115
48 3 Para E.-Zamparelli 1 11:01:23,52 11:01:30,76 00:07,24 124 124 124
49 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:55:20,14 10:55:27,42 00:07,28 128 128 128
50 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:44:41,27 10:44:48,63 00:07,36 136 136 0.00
51 63 Manoni G.-Manoni 4 11:37:01,74 11:37:09,12 00:07,38 138 138 138
52 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 10:54:17,02 10:54:21,62 00:04,60 140 140 140
53 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:33:34,35 11:33:41,77 00:07,42 142 142 142
53 64 Fusillo M.-Votano 3 11:35:55,65 11:36:03,07 00:07,42 142 142 142
55 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:49:47,38 10:49:55,07 00:07,69 169 169 169
56 59 Saratti M.-X 3 11:41:51,91 11:42:00,19 00:08,28 228 228 228
57 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:39:23,17 11:39:31,60 00:08,43 243 243 243
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Circuito dei 3 Laghi
QY’ Viterbo - 28 Settembre 2014

Lo T. IMPOSTO
PA14 - Ronciglione 7 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.

1 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 10:40:03,73 10:40:12,73 00:09,00 0 0 0
2 24 Paciaroni G.-X 4 10:56:44,35 10:56:53,36 00:09,01 1 1 1
2 27 Matarazzo C.-Meschini 3 11:00:14,42 11:00:23,41 00:08,99 1 1 1
2 48 Ciacci C.-Chiavari 4 11:28:57,71 11:29:06,72 00:09,01 1 1 1
5 7 Cappella G.-Cappella 4 10:36:18,91 10:36:27,93 00:09,02 2 2 2
5 79 Bevilacqua A.-belloni 2 11:30:16,76 11:30:25,78 00:09,02 2 2 2
7 4 SENSIV .-Sensi 4 10:28:12,37 10:28:21,34 00:08,97 3 3 3
7 8 De Rita M.-De Vecchis 4 10:37:35,63 10:37:44,60 00:08,97 3 3 3
7 44 Potenza R.-Federici 4 11:15:59,44 11:16:08,47 00:09,03 3 3 3
10 5 CESETTIG.-Veralli 2 10:35:05,24 10:35:14,20 00:08,96 4 4 4
11 12 Ferdinandi R.-Galli 3 10:42:25,52 10:42:34,47 00:08,95 5 5 5
11 64 Fusillo M.-Votano 3 11:36:03,07 11:36:12,02 00:08,95 5 5 5
13 37 Paparoni E.-Paparoni 3 11:07:31,71 11:07:40,65 00:08,94 6 6 6
13 42 Monaco G.-Botto 4 11:12:33,60 11:12:42,66 00:09,06 6 6 6
15 47 Verghini G.-Sydorenko 4 11:21:07,39 11:21:16,46 00:09,07 7 7 7
16 30 Salerno V.-Salerno 4 11:02:41,46 11:02:50,38 00:08,92 8 8 8
17 18 Mazzella G.-Marrocco 4 10:47:17,80 10:47:26,70 00:08,90 10 10 10
18 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 10:38:49,07 10:38:57,96 00:08,89 11 11 11
18 34 Aquilani M.-Aquilani 2 11:17:08,22 11:17:17,33 00:09,11 11 11 11
20 39 Marcelli M.-X 3 11:06:20,27 11:06:29,15 00:08,88 12 12 12
21 6 Natalini G.-Bizzarri 2 10:33:26,77 10:33:35,63 00:08,86 14 14 14
21 26 Costantini U.-Alfarano 4 10:59:01,97 10:59:11,11 00:09,14 14 14 14
23 65 Uggeri G.-Rossetti 4 11:39:31,60 11:39:40,45 00:08,85 15 15 15
24 50 Fransvea C.-DIBlase 4 11:25:01,75 11:25:10,59 00:08,84 16 16 16
25 67 Niccolo'-Battisti 4 11:38:20,00 11:38:29,17 00:09,17 17 17 17
26 25 Paruzza R.-Ulivi 4 10:57:54,31 10:58:03,12 00:08,81 19 19 19
27 49 Calisti A.-Callisti 4 11:23:46,69 11:23:55,89 00:09,20 20 20 20
28 15 Cavarretta F.-Martinio 3 10:46:05,29 10:46:14,08 00:08,79 21 21 21
28 20 Minossi M.-Tomino 3 10:52:11,37 10:52:20,58 00:09,21 21 21 21
30 43 Trape' M.-Trape' 4 11:14:22,87 11:14:32,11 00:09,24 24 24 24
31 51 Guerrini R.-guerrini 4 11:26:15,44 11:26:24,69 00:09,25 25 25 25
32 14 Ciambria V.-Musacco 4 10:48:36,59 10:48:45,85 00:09,26 26 26 26
33 29 Greto M.-Greto 2 11:43:13,22 11:43:21,92 00:08,70 30 30 30
34 57 Cencioni R.-Cangini 3 11:31:26,27 11:31:34,95 00:08,68 32 32 32
35 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 10:43:35,80 10:43:44,45 00:08,65 35 35 35
35 59 Saratti M.-X 3 11:42:00,19 11:42:08,84 00:08,65 35 35 35
37 46 Mancini G.-Sfregola 4 11:19:36,97 11:19:45,59 00:08,62 38 38 38
38 21 D'Andrea G.-Rossi 4 10:53:21,63 10:53:30,23 00:08,60 40 40 40
39 68 Federico-Picalarga 3 11:40:53,53 11:41:02,08 00:08,55 45 45 45
40 62 Vaccari G.-Mammarella 3 11:33:41,77 11:33:51,26 00:09,49 49 49 49
41 45 Barone G.-Lombardi 4 11:18:26,41 11:18:34,91 00:08,50 50 50 50
42 61 Viani G.-Lutesku 3 11:34:52,30 11:35:00,76 00:08,46 54 54 54
43 11 Natale A .-Filiasi 3 10:41:14,50 10:41:22,90 00:08,40 60 60 60
44 35 Straffi G.-Sonzogni 4 11:08:39,19 11:08:47,51 00:08,32 68 68 68
45 31 Pompili M.-pompili 2 11:03:49,38 11:03:57,68 00:08,30 70 70 70
46 63 Manoni G.-Manoni 4 11:37:09,12 11:37:17,34 00:08,22 78 78 78
a7 32 Profili A.-Carli 3 11:05:01,77 11:05:09,77 00:08,00 100 100 100
48 19 Bravi M.-Karaban V 4 10:49:55,07 10:50:05,22 00:10,15 115 115 115
49 41 Schettino D.-Schettino 4 11:09:53,95 11:10:04,14 00:10,19 119 119 119
50 23 Remondini P.-Testagussi 4 10:55:27,42 10:55:35,06 00:07,64 136 136 136
51 53 D'addario A.-Benedetti 4 11:27:27,23 11:27:34,68 00:07,45 155 155 155
52 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 10:44:48,63 10:44:59,72 00:11,09 209 209 0.00
53 16 Fossa A.-Tizzoni 4 10:51:01,94 10:51:08,78 00:06,84 216 216 216
54 38 Verre F.-CioClu 4 11:32:32,42 11:32:38,96 00:06,54 246 246 246
55 3 Para E.-Zamparelli 1 11:01:30,76 11:01:37,21 00:06,45 255 255 255
56 1 ADAMI C.-Paccosi 4 10:26:03,27 10:26:09,71 00:06,44 256 256 256
57 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 10:54:21,62 10:54:27,66 00:06,04 296 296 296
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T.IMPOSTO
PA15 - Marino 1 00:09.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Cappella G.-Cappella 4 11:30:30,79 11:30:39,78 00:08,99 1 1 0
1 29 Greto M.-Greto 2 12:47:59,98 12:48:08,97 00:08,99 1 1 0
1 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:25:23,38 12:25:32,39 00:09,01 1 1 0
1 67 Niccolo'-Battisti 4 13:06:51,49 13:07:00,48 00:08,99 1 1 0
5 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:56:50,05 11:56:59,03 00:08,98 2 2 1
6 61 Viani G.-Lutesku 3 12:58:28,45 12:58:37,41 00:08,96 4 4 3
7 24 Paciaroni G.-X 4 12:01:26,26 12:01:35,21 00:08,95 5 5 4
7 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:35:27,12 12:35:36,07 00:08,95 5 5 4
9 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:37:52,26 11:38:01,20 00:08,94 6 6 5
9 44 Potenza R.-Federici 4 12:32:05,37 12:32:14,31 00:08,94 6 6 5
11 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:28:45,34 11:28:54,27 00:08,93 7 7 6
12 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:39:30,14 11:39:39,06 00:08,92 8 8 7
12 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:32:41,41 11:32:50,49 00:09,08 8 8 7
12 39 Marcelli M.-X 3 12:11:49,38 12:11:58,30 00:08,92 8 8 7
12 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:46:13,39 12:46:22,47 00:09,08 8 8 7
16 68 Federico-Picalarga 3 13:08:35,63 13:08:44,52 00:08,89 11 11 10
17 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:01:47,92 13:01:56,80 00:08,88 12 12 11
18 43 Trape' M.-Trape' 4 12:30:22,97 12:30:32,10 00:09,13 13 13 12
19 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:51:32,59 11:51:41,44 00:08,85 15 15 14
20 4 SENSIV .-Sensi 4 11:23:14,96 11:23:23,80 00:08,84 16 16 15
21 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:06:32,08 12:06:40,91 00:08,83 17 17 16
22 50 Fransvea C.-DIBlase 4 12:44:31,92 12:44:40,74 00:08,82 18 18 17
23 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:42:52,10 12:43:00,87 00:08,77 23 23 22
24 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:13:32,64 12:13:41,39 00:08,75 25 25 24
24 64 Fusillo M.-Votano 3 12:51:29,56 12:51:38,81 00:09,25 25 25 24
26 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:39:06,56 12:39:15,30 00:08,74 26 26 25
27 3 Para E-Zamparelli 1 12:37:15,62 12:37:24,35 00:08,73 27 27 26
27 45 Barone G.-Lombardi 4 12:33:44,99 12:33:54,26 00:09,27 27 27 26
29 31 Pompili M.-pompili 2 12:08:25,38 12:08:34,66 00:09,28 28 28 27
30 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:21:33,99 12:21:42,70 00:08,71 29 29 28
31 11 Natale A.-Filiasi 3 11:34:29,98 11:34:38,68 00:08,70 30 30 29
32 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:56:47,04 12:56:56,35 00:09,31 31 31 30
33 32 Profili A.-Carli 3 12:10:06,50 12:10:15,11 00:08,61 39 39 38
34 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:53:15,14 12:53:24,54 00:09,40 40 40 39
35 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:18:11,76 12:18:20,30 00:08,54 46 46 45
36 49 Calisti A.-Calisti 4 12:41:03,83 12:41:12,27 00:08,44 56 56 55
37 42 Monaco G.-Botto 4 12:19:48,77 12:19:57,14 00:08,37 63 63 62
38 63 Manoni G.-Manoni 4 13:00:05,49 13:00:15,14 00:09,65 65 65 64
39 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:03:23,55 13:03:31,88 00:08,33 67 67 66
40 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:23:11,98 12:23:20,23 00:08,25 75 75 74
41 5 CESETTIG.-Veralli 2 11:26:32,67 11:26:42,57 00:09,90 20 20 89
41 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:49:42,48 12:49:52,38 00:09,90 90 90 89
43 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:55:10,08 12:55:18,16 00:08,08 92 92 91
44 9 Ridolfi M.-Ridoffi 2 11:41:10,52 11:41:18,56 00:08,04 96 96 95
45 30 Salerno V.-Salerno 4 12:03:10,93 12:03:18,93 00:08,00 100 100 99
46 59 Saratti M.-X 3 13:05:02,53 13:05:10,44 00:07,91 109 109 108
47 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:36:07,77 11:36:15,65 00:07,88 112 112 111
48 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:28:35,88 12:28:43,72 00:07,84 116 116 115
49 41 Schettino D.-Schettino 4 12:04:51,64 12:05:02,16 00:10,52 152 152 151
50 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 11:58:27,38 11:58:34,75 00:07,37 163 163 162
51 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:02,34 12:27:09,65 00:07,31 169 169 0.00
52 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:16:14,77 12:16:21,84 00:07,07 193 193 192
53 20 Minossi M.-Tomino 3 12:15:14,89 12:15:26,31 00:11,42 242 242 241
54 23 Remondini P.-Testagussi 4 11:59:46,12 11:59:52,34 00:06,22 278 278 277
55 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:20:26,48 11:20:32,37 00:05,89 300 300 299
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PA16 - Marino 2 00-10,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:39:39,06 11:39:49,06 00:10,00 0 0 0
2 4 SENSIV .-Sensi 4 11:23:23,80 11:23:33,82 00:10,02 2 2 2
2 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:28:54,27 11:29:04,25 00:09,98 2 2 2
4 5 CESETTI G.-Veralli 2 11:26:42,57 11:26:52,54 00:09,97 3 3 3
4 7 Cappella G.-Cappella 4 11:30:39,78 11:30:49,75 00:09,97 3 3 3
6 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:38:01,20 11:38:11,24 00:10,04 4 4 4
6 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:25:32,39 12:25:42,35 00:09,96 4 4 4
6 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:35:36,07 12:35:46,03 00:09,96 4 4 4
6 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:55:18,16 12:55:28,12 00:09,96 4 4 4
10 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:21:42,70 12:21:52,75 00:10,05 5 5 5
11 67 Niccolo'-Battisti 4 13:07:00,48 13:07:10,42 00:09,94 6 6 6
12 49 Callisti A.-Calisti 4 12:41:12,27 12:41:22,34 00:10,07 7 7 7
13 24 Paciaroni G.-X 4 12:01:35,21 12:01:45,29 00:10,08 8 8 8
14 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:56:56,35 12:57:06,44 00:10,09 9 9 9
15 39 Marcelli M.-X 3 12:11:58,30 12:12:08,40 00:10,10 10 10 10
16 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:51:41,44 11:51:51,55 00:10,11 11 11 11
16 43 Trape' M.-Trape' 4 12:30:32,10 12:30:42,21 00:10,11 11 11 11
18 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:06:40,91 12:06:50,79 00:09,88 12 12 12
18 31 Pompili M.-pompili 2 12:08:34,66 12:08:44,78 00:10,12 12 12 12
20 45 Barone G.-Lombardi 4 12:33:54,26 12:34:04,12 00:09,86 14 14 14
21 41 Schettino D.-Schettino 4 12:05:02,16 12:05:12,01 00:09,85 15 15 15
21 63 Manoni G.-Manoni 4 13:00:15,14 13:00:25,29 00:10,15 15 15 15
23 61 Viani G.-Lutesku 3 12:58:37,41 12:58:47,23 00:09,82 18 18 18
24 29 Greto M.-Greto 2 12:48:08,97 12:48:18,78 00:09,81 19 19 19
24 44 Potenza R.-Federici 4 12:32:14,31 12:32:24,50 00:10,19 19 19 19
26 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:32:50,49 11:33:00,27 00:09,78 22 22 22
27 42 Monaco G.-Botto 4 12:19:57,14 12:20:07,37 00:10,23 23 23 23
27 68 Federico-Picalarga 3 13:08:44,52 13:08:54,29 00:09,77 23 23 23
29 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:16:21,84 12:16:31,56 00:09,72 28 28 28
30 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:46:22,47 12:46:32,76 00:10,29 29 29 29
31 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:18:20,30 12:18:29,98 00:09,68 32 32 32
32 11 Natale A.-Filiasi 3 11:34:38,68 11:34:49,04 00:10,36 36 36 36
33 3 Para E-Zamparelli 1 12:37:24,35 12:37:34,74 00:10,39 39 39 0.00
34 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:43:00,87 12:43:11,28 00:10,41 41 41 41
35 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:41:18,56 11:41:29,00 00:10,44 44 44 44
36 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:53:24,54 12:53:35,05 00:10,51 51 51 51
37 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:13:41,39 12:13:51,91 00:10,52 52 52 52
38 32 Profili A.-Carli 3 12:10:15,11 12:10:25,68 00:10,57 57 57 57
39 50 Fransvea C.-DIBlase 4 12:44:40,74 12:44:51,34 00:10,60 60 60 60
40 64 Fusillo M.-Votano 3 12:51:38,81 12:51:49,45 00:10,64 64 64 64
41 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:39:15,30 12:39:25,98 00:10,68 68 68 68
42 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:56:59,03 11:57:08,34 00:09,31 69 69 69
43 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:49:52,38 12:50:03,17 00:10,79 79 79 79
44 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:01:56,80 13:02:07,64 00:10,84 84 84 84
45 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:03:31,88 13:03:43,03 00:11,15 115 115 115
46 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:36:15,65 11:36:26,85 00:11,20 120 120 120
47 30 Salerno V.-Salerno 4 12:03:18,93 12:03:30,14 00:11,21 121 121 121
48 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:09,65 12:27:18,39 00:08,74 126 126 126
49 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 11:58:34,75 11:58:43,46 00:08,71 129 129 129
50 23 Remondini P.-Testagussi 4 11:59:52,34 12:00:00,83 00:08,49 151 151 151
51 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:28:43,72 12:28:55,52 00:11,80 180 180 180
52 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:23:20,23 12:23:32,80 00:12,57 257 257 257
53 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:20:32,37 11:20:39,36 00:06,99 300 300 300
53 20 Minossi M.-Tomino 3 12:15:26,31 12:15:32,88 00:06,57 300 300 300
53 59 Saratti M.-X 3 13:05:10,44 13:05:23,82 00:13,38 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

PA17 - Marino 3

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata
1 37 Paparoni E-Paparoni 3 12:35:46,03
2 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:38:11,24
2 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:39:49,06
2 24 Paciaroni G.-X 4 12:01:45,29
2 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:43:11,28
6 4 SENSIV .-Sensi 4 11:23:33,82
7 5 CESETTIG.-Veralli 2 11:26:52,54
7 11 Natale A.-Filiasi 3 11:34:49,04
9 7 Cappella G.-Cappella 4 11:30:49,75
9 41 Schettino D.-Schettino 4 12:05:12,01

11 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:51:51,55
11 39 Marcelli M.-X 3 12:12:08,40
13 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:18:29,98
14 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:29:04,25
15 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:57:06,44
16 43 Trape' M.-Trape' 4 12:30:42,21
17 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:36:26,85
18 61 Viani G.-Lutesku 3 12:58:47,23
19 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:25:42,35
20 44 Potenza R.-Federici 4 12:32:24,50
20 63 Manoni G.-Manoni 4 13:00:25,29
22 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:06:50,79
23 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:41:29,00
23 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:53:35,05
25 31 Pompili M.-pompili 2 12:08:44,78
26 29 Greto M.-Greto 2 12:48:18,78
27 64 Fusillo M.-Votano 3 12:51:49,45
27 67 Niccolo'-Battisti 4 13:07:10,42
29 45 Barone G.-Lombardi 4 12:34:04,12
30 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:50:03,17
31 49 Calisti A.-Calisti 4 12:41:22,34
32 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:33:00,27
33 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:57:08,34
34 30 Salerno V.-Salerno 4 12:03:30,14
35 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:39:25,98
36 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:21:52,75
37 32 Profili A.-Carli 3 12:10:25,68
38 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:28:55,52
39 50 Fransvea C.-DIBlase 4 12:44:51,34
40 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:13:51,91
41 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:46:32,76
42 68 Federico-Picalarga 3 13:08:54,29
43 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:03:43,03
44 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:16:31,56
45 59 Saratti M.-X 3 13:05:23,82
46 42 Monaco G.-Botto 4 12:20:07,37
47 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:23:32,80
48 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:55:28,12
49 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:18,39
50 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 11:58:43,46
51 3 Para E-Zamparelli 1 12:37:34,74
52 23 Remondini P.-Testagussi 4 12:00:00,83
53 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:02:07,64
54 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:20:39,36
54 20 Minossi M.-Tomino 3 12:15:32,88

Tempi mancanti in questa prova:

16, 38

Uscita
12:35:58,03
11:38:23,23
11:40:01,07
12:01:57,28
12:43:23,29
11:23:45,84
11:27:04,51
11:35:01,01
11:31:01,71
12:05:23,97
11:52:03,49
12:12:20,34
12:18:42,06
11:29:16,16
12:57:18,54
12:30:54,10
11:36:38,71
12:58:59,06
12:25:54,17
12:32:36,31
13:00:37,10
12:07:02,59
11:41:40,79
12:53:47,26
12:08:56,54
12:48:30,52
12:52:01,72
13:07:22,15
12:34:16,48
12:50:15,58
12:41:34,76
11:33:11,84
11:57:20,82
12:03:41,62
12:39:37,44
12:22:05,35
12:10:37,03
12:29:06,78
12:45:02,55
12:14:02,99
12:46:45,77
13:09:05,26
13:03:53,97
12:16:44,70
13:05:37,00
12:20:20,73
12:23:46,54
12:55:38,32
12:27:28,49
11:58:53,45
12:37:48,87
12:00:10,14
13:02:16,80
11:20:47,66
12:15:40,09

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:11,99
00:12,01
00:12,02
00:11,97
00:11,97
00:11,96
00:11,96
00:11,94
00:11,94
00:12,08
00:11,91
00:12,10
00:11,89
00:11,86
00:11,83
00:11,82
00:11,81
00:11,81
00:11,80
00:11,79
00:12,21
00:11,76
00:11,74
00:12,27
00:11,73
00:12,36
00:12,41
00:12,42
00:11,57
00:12,48
00:11,48
00:11,46
00:12,60
00:11,35
00:11,26
00:11,21
00:11,08
00:13,01
00:10,97
00:10,94
00:13,14
00:13,18
00:13,36
00:13,74
00:10,20
00:10,10
00:09,99
00:14,13
00:09,31
00:09,16
00:08,30
00:07,21

Penalita

©COOOORNDNWWNERERRERPRPO

O N NOOOOUEBSDMDWNNDNNNMNNNNNREPERERREREPRPRE
N O PO PRNOWNRPONNOPMNRPPEPLOOOOOWLSNMPEDO

101
103
106
114
118
136
174
180
190
201
213
269
284
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

T. IMPOSTO
00:12,00

Altre Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
6 6
8 8
9 9
10 10
11 11
14 14
17 17
18 18
19 19
19 19
20 20
21 21
21 21
24 24
26 26
27 27
27 27
36 36
41 41
42 42
43 43
48 48
52 52
54 54
60 60
65 65
74 74
79 79
92 92
101 101
103 103
106 106
114 114
118 118
136 136
174 174
180 180
190 190
201 201
213 0.00
269 269
284 284
300 300
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE

14.43



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PA18 - Marino 4 00:08.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 Paciaroni G.-X 4 12:01:57,28 12:02:05,28 00:08,00 0 0 0
2 45 Barone G.-Lombardi 4 12:34:16,48 12:34:24,49 00:08,01 1 1 1
3 39 Marcelli M.-X 3 12:12:20,34 12:12:28,36 00:08,02 2 2 2
3 67 Niccolo-Battisti 4 13:07:22,15 13:07:30,13 00:07,98 2 2 2
5 4 SENSIV.-Sensi 4 11:23:45,84 11:23:53,87 00:08,03 3 3 3
5 7 Cappella G.-Cappella 4 11:31:01,71 11:31:09,68 00:07,97 3 3 3
5 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:38:23,23 11:38:31,26 00:08,03 3 3 3
5 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:18:42,06 12:18:50,09 00:08,03 3 3 3
9 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:29:16,16 11:29:24,12 00:07,96 4 4 4
9 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:40:01,07 11:40:09,03 00:07,96 4 4 4
9 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:07:02,59 12:07:10,55 00:07,96 4 4 4
12 5 CESETTIG.-Veralli 2 11:27:04,51 11:27:12,46 00:07,95 5 5 5
12 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:29:06,78 12:29:14,73 00:07,95 5 5 5
14 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:35:58,03 12:36:06,09 00:08,06 6 6 6
15 43 Trape' M.-Trape' 4 12:30:54,10 12:31:02,03 00:07,93 7 7 7
16 31 Pompili M.-pompili 2 12:08:56,54 12:09:04,62 00:08,08 8 8 8
17 11 Natale A.-Filiasi 3 11:35:01,01 11:35:08,89 00:07,88 12 12 12
17 44 Potenza R.-Federici 4 12:32:36,31 12:32:44,19 00:07,88 12 12 12
19 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:41:40,79 11:41:48,92 00:08,13 13 13 13
19 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:25:54,17 12:26:02,04 00:07,87 13 13 13
21 29 Greto M.-Greto 2 12:48:30,52 12:48:38,37 00:07,85 15 15 15
22 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:03:53,97 13:04:02,13 00:08,16 16 16 16
23 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:57:18,54 12:57:26,37 00:07,83 17 17 17
24 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:28,49 12:27:36,30 00:07,81 19 19 19
24 32 Profili A.-Carli 3 12:10:37,03 12:10:45,22 00:08,19 19 19 19
26 41 Schettino D.-Schettino 4 12:05:23,97 12:05:31,74 00:07,77 23 23 23
26 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:39:37,44 12:39:45,21 00:07,77 23 23 23
28 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:22:05,35 12:22:13,59 00:08,24 24 24 24
29 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:43:23,29 12:43:31,56 00:08,27 27 27 27
30 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:52:03,49 11:52:11,80 00:08,31 31 31 31
30 50 Fransvea C.-DIBlase 4 12:45:02,55 12:45:10,86 00:08,31 31 31 31
32 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:57:20,82 11:57:28,49 00:07,67 33 33 33
33 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:16:44,70 12:16:53,05 00:08,35 35 35 35
33 49 Calisti A.-Calisti 4 12:41:34,76 12:41:43,11 00:08,35 35 35 35
35 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:02:16,80 13:02:24,42 00:07,62 38 38 38
36 30 Salerno V.-Salerno 4 12:03:41,62 12:03:50,02 00:08,40 40 40 40
37 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:33:11,84 11:33:20,25 00:08,41 41 41 41
37 42 Monaco G.-Botto 4 12:20:20,73 12:20:29,14 00:08,41 41 41 41
39 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:36:38,71 11:36:46,29 00:07,58 42 42 42
40 23 Remondini P.-Testagussi 4 12:00:10,14 12:00:17,69 00:07,55 45 45 45
41 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:14:02,99 12:14:11,48 00:08,49 49 49 49
42 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:46:45,77 12:46:53,16 00:07,39 61 61 61
43 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:53:47,26 12:53:54,63 00:07,37 63 63 63
44 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:50:15,58 12:50:24,22 00:08,64 64 64 64
45 61 Viani G.-Lutesku 3 12:58:59,06 12:59:07,76 00:08,70 70 70 70
46 63 Manoni G.-Manoni 4 13:00:37,10 13:00:45,82 00:08,72 72 72 72
47 64 Fusillo M.-Votano 3 12:52:01,72 12:52:10,49 00:08,77 77 77 77
48 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:20:47,66 11:20:54,66 00:07,00 100 100 100
49 3 Para E.-Zamparelli 1 12:37:48,87 12:37:55,68 00:06,81 119 119 0.00
50 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:55:38,32 12:55:47,56 00:09,24 124 124 124
51 59 Saratti M.-X 3 13:05:37,00 13:05:46,52 00:09,52 152 152 152
52 68 Federico-Picalarga 3 13:09:05,26 13:09:14,79 00:09,53 153 153 153
53 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:23:46,54 12:23:56,38 00:09,84 184 184 184
54 22 Testaguzzil.-De Stefani 2 11:58:53,45 11:58:58,98 00:05,53 247 247 247
55 20 Minossi M.-Tomino 3 12:15:40,09 12:15:45,17 00:05,08 292 292 292
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T.IMPOSTO
PA19 - Marino 5 00:09.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 32 Profili A.-Carli 3 12:10:45,22 12:10:54,23 00:09,01 1 1 0
1 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:39:45,21 12:39:54,22 00:09,01 1 1 0
3 7 Cappella G.-Cappella 4 11:31:09,68 11:31:18,70 00:09,02 2 2 1
3 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:40:09,03 11:40:18,01 00:08,98 2 2 1
3 24 Paciaroni G.-X 4 12:02:05,28 12:02:14,30 00:09,02 2 2 1
6 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:36:46,29 11:36:55,32 00:09,03 3 3 2
6 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:26:02,04 12:26:11,07 00:09,03 3 3 2
6 39 Marcelli M.-X 3 12:12:28,36 12:12:37,33 00:08,97 3 3 2
9 64 Fusillo M.-Votano 3 12:52:10,49 12:52:19,53 00:09,04 4 4 3
10 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:52:11,80 11:52:20,85 00:09,05 5 5 4
11 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:36:06,09 12:36:15,15 00:09,06 6 6 5
12 5 CESETTI G.-Veralli 2 11:27:12,46 11:27:21,53 00:09,07 7 7 6
13 4 SENSIV.-Sensi 4 11:23:53,87 11:24:02,79 00:08,92 8 8 7
13 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 12:45:10,86 12:45:19,94 00:09,08 8 8 7
15 11 Natale A.-Filiasi 3 11:35:08,89 11:35:17,80 00:08,91 9 9 8
15 49 Calisti A.-Callisti 4 12:41:43,11 12:41:52,20 00:09,09 9 9 8
17 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:14:11,48 12:14:20,59 00:09,11 11 11 10
17 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:43:31,56 12:43:40,45 00:08,89 11 11 10
19 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:41:48,92 11:41:57,80 00:08,88 12 12 11
20 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:07:10,55 12:07:19,42 00:08,87 13 13 12
20 42 Monaco G.-Botto 4 12:20:29,14 12:20:38,01 00:08,87 13 13 12
22 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:22:13,59 12:22:22,73 00:09,14 14 14 13
22 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:18:50,09 12:18:58,95 00:08,86 14 14 13
22 67 Niccolo'-Battisti 4 13:07:30,13 13:07:38,99 00:08,86 14 14 13
25 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:29:24,12 11:29:32,97 00:08,85 15 15 14
25 68 Federico-Picalarga 3 13:09:14,79 13:09:23,94 00:09,15 15 15 14
27 63 Manoni G.-Manoni 4 13:00:45,82 13:00:54,98 00:09,16 16 16 15
28 43 Trape' M.-Trape' 4 12:31:02,03 12:31:11,22 00:09,19 19 19 18
28 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:46:53,16 12:47:02,35 00:09,19 19 19 18
30 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:38:31,26 11:38:40,04 00:08,78 22 22 21
31 29 Greto M.-Greto 2 12:48:38,37 12:48:47,13 00:08,76 24 24 23
31 30 Salerno V.-Salerno 4 12:03:50,02 12:03:59,26 00:09,24 24 24 23
33 45 Barone G.-Lombardi 4 12:34:24,49 12:34:33,22 00:08,73 27 27 26
34 44 Potenza R.-Federici 4 12:32:44,19 12:32:53,48 00:09,29 29 29 28
35 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:29:14,73 12:29:24,04 00:09,31 31 31 30
35 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:55:47,56 12:55:56,25 00:08,69 31 31 30
37 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:33:20,25 11:33:29,58 00:09,33 33 33 32
38 31 Pompili M.-pompili 2 12:09:04,62 12:09:14,00 00:09,38 38 38 37
39 3 Para E.-Zamparelli 1 12:37:55,68 12:38:04,24 00:08,56 44 44 0.00
40 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:57:28,49 11:57:36,89 00:08,40 60 60 59
41 61 Viani G.-Lutesku 3 12:59:07,76 12:59:17,38 00:09,62 62 62 61
42 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:36,30 12:27:44,39 00:08,09 91 91 90
43 41 Schettino D.-Schettino 4 12:05:31,74 12:05:41,71 00:09,97 97 97 96
44 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:53:54,63 12:54:04,66 00:10,03 103 103 102
45 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:57:26,37 12:57:36,60 00:10,23 123 123 122
46 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:50:24,22 12:50:34,51 00:10,29 129 129 128
47 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:16:53,05 12:17:03,38 00:10,33 133 133 132
48 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 11:58:58,98 11:59:06,42 00:07,44 156 156 155
48 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:02:24,42 13:02:34,98 00:10,56 156 156 155
50 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:23:56,38 12:24:07,15 00:10,77 177 177 176
51 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:04:02,13 13:04:13,34 00:11,21 221 221 220
52 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:20:54,66 11:21:06,53 00:11,87 287 287 286
53 23 Remondini P.-Testagussi 4 12:00:17,69 12:00:29,99 00:12,30 300 300 299
53 59 Saratti M.-X 3 13:05:46,52 13:05:59,09 00:12,57 300 300 299
Tempi mancanti in questa prova: 16, 20, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T.IMPOSTO
PA20 - Marino 6 00-10.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 Natale A.-Filiasi 3 11:35:17,80 11:35:27,80 00:10,00 0 0 0
1 39 Marcelli M.-X 3 12:12:37,33 12:12:47,33 00:10,00 0 0 0
3 7 Cappella G.-Cappella 4 11:31:18,70 11:31:28,69 00:09,99 1 1 1
3 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:07:19,42 12:07:29,43 00:10,01 1 1 1
3 29 Greto M.-Greto 2 12:48:47,13 12:48:57,12 00:09,99 1 1 1
6 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:39:54,22 12:40:04,20 00:09,98 2 2 2
7 24 Paciaroni G.-X 4 12:02:14,30 12:02:24,27 00:09,97 3 3 3
7 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:36:15,15 12:36:25,12 00:09,97 3 3 3
7 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:04:13,34 13:04:23,31 00:09,97 3 3 3
7 61 Viani G.-Lutesku 3 12:59:17,38 12:59:27,41 00:10,03 3 3 3
11 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:38:40,04 11:38:49,98 00:09,94 6 6 6
12 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:57:36,89 11:57:46,96 00:10,07 7 7 7
13 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:18:58,95 12:19:08,87 00:09,92 8 8 8
13 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:26:11,07 12:26:21,15 00:10,08 8 8 8
13 44 Potenza R.-Federici 4 12:32:53,48 12:33:03,40 00:09,92 8 8 8
16 5 CESETTIG.-Veralli 2 11:27:21,53 11:27:31,62 00:10,09 9 9 9
16 32 Profili A.-Carli 3 12:10:54,23 12:11:04,14 00:09,91 9 9 9
16 43 Trape' M.-Trape' 4 12:31:11,22 12:31:21,13 00:09,91 9 9 9
16 45 Barone G.-Lombardi 4 12:34:33,22 12:34:43,31 00:10,09 9 9 9
20 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:40:18,01 11:40:27,91 00:09,90 10 10 10
21 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:43:40,45 12:43:50,56 00:10,11 11 11 11
21 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 12:45:19,94 12:45:29,83 00:09,89 11 11 11
23 4 SENSIV .-Sensi 4 11:24:02,79 11:24:12,67 00:09,88 12 12 12
23 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:52:20,85 11:52:30,97 00:10,12 12 12 12
23 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:47:02,35 12:47:12,23 00:09,88 12 12 12
26 63 Manoni G.-Manoni 4 13:00:54,98 13:01:04,83 00:09,85 15 15 15
26 67 Niccolo'-Battisti 4 13:07:38,99 13:07:49,14 00:10,15 15 15 15
28 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:29:24,04 12:29:34,24 00:10,20 20 20 20
29 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:14:20,59 12:14:30,82 00:10,23 23 23 23
30 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:50:34,51 12:50:44,76 00:10,25 25 25 25
31 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:29:32,97 11:29:42,64 00:09,67 33 33 33
32 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:24:07,15 12:24:17,58 00:10,43 43 43 43
33 31 Pompili M.-pompili 2 12:09:14,00 12:09:23,52 00:09,52 48 48 48
34 49 Calisti A.-Callisti 4 12:41:52,20 12:42:01,71 00:09,51 49 49 49
35 41 Schettino D.-Schettino 4 12:05:41,71 12:05:51,21 00:09,50 50 50 50
35 42 Monaco G.-Botto 4 12:20:38,01 12:20:48,51 00:10,50 50 50 50
37 3 Para E.-Zamparelli 1 12:38:04,24 12:38:13,72 00:09,48 52 52 0.00
38 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:36:55,32 11:37:06,00 00:10,68 68 68 68
39 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:54:04,66 12:54:13,96 00:09,30 70 70 70
40 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:22:22,73 12:22:32,00 00:09,27 73 73 73
41 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:41:57,80 11:42:06,99 00:09,19 81 81 81
41 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:33:29,58 11:33:38,77 00:09,19 81 81 81
43 68 Federico-Picalarga 3 13:09:23,94 13:09:33,12 00:09,18 82 82 82
44 30 Salerno V.-Salerno 4 12:03:59,26 12:04:08,40 00:09,14 86 86 86
45 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:55:56,25 12:56:05,27 00:09,02 98 98 98
46 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:02:34,98 13:02:46,02 00:11,04 104 104 104
47 64 Fusillo M.-Votano 3 12:52:19,53 12:52:28,36 00:08,83 117 117 117
48 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:44,39 12:27:53,05 00:08,66 134 134 134
49 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:17:03,38 12:17:11,44 00:08,06 194 194 194
50 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 11:59:06,42 11:59:14,09 00:07,67 233 233 233
51 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:57:36,60 12:57:48,96 00:12,36 236 236 236
52 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:21:06,53 11:21:13,01 00:06,48 300 300 300
52 23 Remondini P.-Testagussi 4 12:00:29,99 12:00:35,90 00:05,91 300 300 300
52 59 Saratti M.-X 3 13:05:59,09 13:06:12,89 00:13,80 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 20, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T.IMPOSTO
PA21 - Marino 7 00-12.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Cappella G.-Cappella 4 11:31:28,69 11:31:40,67 00:11,98 2 2 0
1 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:33:38,77 11:33:50,79 00:12,02 2 2 0
3 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:38:49,98 11:39:02,01 00:12,03 3 3 1
4 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:07:29,43 12:07:41,39 00:11,96 4 4 2
5 4 SENSIV.-Sensi 4 11:24:12,67 11:24:24,62 00:11,95 5 5 3
5 39 Marcelli M.-X 3 12:12:47,33 12:12:59,38 00:12,05 5 5 3
5 49 Calisti A.-Callisti 4 12:42:01,71 12:42:13,76 00:12,05 5 5 3
5 67 Niccolo'-Battisti 4 13:07:49,14 13:08:01,09 00:11,95 5 5 3
9 24 Paciaroni G.-X 4 12:02:24,27 12:02:36,21 00:11,94 6 6 4
10 5 CESETTIG.-Veralli 2 11:27:31,62 11:27:43,55 00:11,93 7 7 5
10 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:36:25,12 12:36:37,05 00:11,93 7 7 5
12 29 Greto M.-Greto 2 12:48:57,12 12:49:09,04 00:11,92 8 8 6
13 31 Pompili M.-pompili 2 12:09:23,52 12:09:35,43 00:11,91 9 9 7
14 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:43:50,56 12:44:02,46 00:11,90 10 10 8
15 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:40:27,91 11:40:39,80 00:11,89 11 11 9
15 30 Salerno V.-Salerno 4 12:04:08,40 12:04:20,29 00:11,89 11 11 9
17 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:42:06,99 11:42:18,86 00:11,87 13 13 11
17 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:14:30,82 12:14:42,69 00:11,87 13 13 11
17 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:19:08,87 12:19:20,74 00:11,87 13 13 11
17 64 Fusillo M.-Votano 3 12:52:28,36 12:52:40,23 00:11,87 13 13 11
21 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:26:21,15 12:26:33,01 00:11,86 14 14 12
22 43 Trape' M.-Trape' 4 12:31:21,13 12:31:33,33 00:12,20 20 20 18
22 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:57:48,96 12:58:01,16 00:12,20 20 20 18
24 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:52:30,97 11:52:42,76 00:11,79 21 21 19
25 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:29:42,64 11:29:54,86 00:12,22 22 22 20
25 11 Natale A.-Filiasi 3 11:35:27,80 11:35:39,58 00:11,78 22 22 20
25 63 Manoni G.-Manoni 4 13:01:04,83 13:01:17,05 00:12,22 22 22 20
28 3 Para E.-Zamparelli 1 12:38:13,72 12:38:25,44 00:11,72 28 28 0.00
28 44 Potenza R.-Federici 4 12:33:03,40 12:33:15,12 00:11,72 28 28 26
30 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:57:46,96 11:57:59,25 00:12,29 29 29 27
31 32 Profili A.-Carli 3 12:11:04,14 12:11:16,44 00:12,30 30 30 28
32 42 Monaco G.-Botto 4 12:20:48,51 12:21:00,19 00:11,68 32 32 30
33 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:40:04,20 12:40:15,84 00:11,64 36 36 34
34 45 Barone G.-Lombardi 4 12:34:43,31 12:34:54,81 00:11,50 50 50 48
34 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:47:12,23 12:47:23,73 00:11,50 50 50 48
36 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:50:44,76 12:50:57,30 00:12,54 54 54 52
37 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:29:34,24 12:29:45,61 00:11,37 63 63 61
37 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:04:23,31 13:04:34,68 00:11,37 63 63 61
39 50 Fransvea C.-DIBlase 4 12:45:29,83 12:45:42,51 00:12,68 68 68 66
40 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:56:05,27 12:56:16,56 00:11,29 71 71 69
41 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:37:06,00 11:37:17,28 00:11,28 72 72 70
42 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:17:11,44 12:17:24,66 00:13,22 122 122 120
42 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:22:32,00 12:22:42,78 00:10,78 122 122 120
44 59 Saratti M.-X 3 13:06:12,89 13:06:23,43 00:10,54 146 146 144
45 68 Federico-Picalarga 3 13:09:33,12 13:09:43,57 00:10,45 155 155 153
46 41 Schettino D.-Schettino 4 12:05:51,21 12:06:01,25 00:10,04 196 196 194
47 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:54:13,96 12:54:23,45 00:09,49 251 251 249
48 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:02:46,02 13:02:55,47 00:09,45 255 255 253
49 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:27:53,05 12:28:02,41 00:09,36 264 264 262
50 61 Viani G.-Lutesku 3 12:59:27,41 12:59:36,68 00:09,27 273 273 271
51 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 11:59:14,09 11:59:23,35 00:09,26 274 274 272
52 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:21:13,01 11:21:22,20 00:09,19 281 281 279
53 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:24:17,58 12:24:25,58 00:08,00 300 300 298
53 23 Remondini P.-Testagussi 4 12:00:35,90 12:00:43,83 00:07,93 300 300 298
Tempi mancanti in questa prova: 16, 20, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T.IMPOSTO
PA22 - Marino 8 00:08.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 67 Niccolo'-Battisti 4 13:08:01,09 13:08:09,09 00:08,00 0 0 0
2 6 Natalini G.-Bizzarri 2 11:29:54,86 11:30:02,87 00:08,01 1 1 1
2 7 Cappella G.-Cappella 4 11:31:40,67 11:31:48,66 00:07,99 1 1 1
2 26 Costantini U.-Alfarano 4 11:57:59,25 11:58:07,26 00:08,01 1 1 1
2 79 Bevilacqua A.-belloni 2 12:56:16,56 12:56:24,57 00:08,01 1 1 1
6 8 De Rita M.-De Vecchis 4 11:39:02,01 11:39:09,99 00:07,98 2 2 2
6 34 Aquilani M.-Aquilani 2 12:26:33,01 12:26:40,99 00:07,98 2 2 2
8 4 SENSIV .-Sensi 4 11:24:24,62 11:24:32,65 00:08,03 3 3 3
9 5 CESETTIG.-Veralli 2 11:27:43,55 11:27:51,51 00:07,96 4 4 4
9 39 Marcelli M.-X 3 12:12:59,38 12:13:07,34 00:07,96 4 4 4
11 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 12:28:02,41 12:28:10,35 00:07,94 6 6 6
11 25 Paruzza R.-Ulivi 4 11:52:42,76 11:52:50,70 00:07,94 6 6 6
11 29 Greto M.-Greto 2 12:49:09,04 12:49:17,10 00:08,06 6 6 6
14 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:07:41,39 12:07:49,47 00:08,08 8 8 8
14 43 Trape' M.-Trape' 4 12:31:33,33 12:31:41,25 00:07,92 8 8 8
16 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 11:40:39,80 11:40:47,90 00:08,10 10 10 10
16 11 Natale A.-Filiasi 3 11:35:39,58 11:35:47,48 00:07,90 10 10 10
16 24 Paciaroni G.-X 4 12:02:36,21 12:02:44,31 00:08,10 10 10 10
16 37 Paparoni E.-Paparoni 3 12:36:37,05 12:36:44,95 00:07,90 10 10 10
20 31 Pompili M.-pompili 2 12:09:35,43 12:09:43,30 00:07,87 13 13 13
21 47 Verghini G.-Sydorenko 4 12:44:02,46 12:44:10,61 00:08,15 15 15 15
22 42 Monaco G.-Botto 4 12:21:00,19 12:21:08,02 00:07,83 17 17 17
23 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 11:37:17,28 11:37:25,47 00:08,19 19 19 19
24 44 Potenza R.-Federici 4 12:33:15,12 12:33:23,37 00:08,25 25 25 25
25 57 Cencioni R.-Cangini 3 13:04:34,68 13:04:42,96 00:08,28 28 28 28
26 64 Fusillo M.-Votano 3 12:52:40,23 12:52:47,94 00:07,71 29 29 29
27 15 Cavarretta F.-Martinio 3 12:14:42,69 12:14:51,00 00:08,31 31 31 31
27 27 Matarazzo C.-Meschini 3 12:19:20,74 12:19:29,05 00:08,31 31 31 31
27 32 Profili A.-Carli 3 12:11:16,44 12:11:24,75 00:08,31 31 31 31
30 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 11:42:18,86 11:42:27,18 00:08,32 32 32 32
31 14 Ciambria V.-Musacco 4 12:24:25,58 12:24:33,91 00:08,33 33 33 33
32 46 Mancini G.-Sfregola 4 12:40:15,84 12:40:24,26 00:08,42 42 42 42
33 3 Para E.-Zamparelli 1 12:38:25,44 12:38:33,95 00:08,51 51 51 0.00
34 45 Barone G.-Lombardi 4 12:34:54,81 12:35:03,35 00:08,54 54 54 54
34 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 12:45:42,51 12:45:51,05 00:08,54 54 54 54
36 30 Salerno V.-Salerno 4 12:04:20,29 12:04:28,84 00:08,55 55 55 55
36 63 Manoni G.-Manoni 4 13:01:17,05 13:01:25,60 00:08,55 55 55 55
38 12 Ferdinandi R.-Galli 3 11:33:50,79 11:33:59,36 00:08,57 57 57 57
38 35 Straffi G.-Sonzogni 4 12:29:45,61 12:29:54,18 00:08,57 57 57 57
40 49 Calisti A.-Calisti 4 12:42:13,76 12:42:22,36 00:08,60 60 60 60
41 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:02:55,47 13:03:02,86 00:07,39 61 61 61
42 53 D'addario A.-Benedetti 4 12:47:23,73 12:47:32,41 00:08,68 68 68 68
43 21 D'Andrea G.-Rossi 4 12:22:42,78 12:22:51,57 00:08,79 79 79 79
44 51 Guerrini R.-guerrini 4 12:50:57,30 12:51:06,10 00:08,80 80 80 80
45 59 Saratti M.-X 3 13:06:23,43 13:06:30,48 00:07,05 95 95 95
46 61 Viani G.-Lutesku 3 12:59:36,68 12:59:43,64 00:06,96 104 104 104
47 41 Schettino D.-Schettino 4 12:06:01,25 12:06:10,32 00:09,07 107 107 107
48 68 Federico-Picalarga 3 13:09:43,57 13:09:52,75 00:09,18 118 118 118
49 48 Ciacci C.-Chiavari 4 12:54:23,45 12:54:32,94 00:09,49 149 149 149
50 23 Remondini P.-Testagussi 4 12:00:43,83 12:00:50,16 00:06,33 167 167 167
51 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 11:59:23,35 11:59:29,49 00:06,14 186 186 186
52 1 ADAMI C.-Paccosi 4 11:21:22,20 11:21:28,17 00:05,97 203 203 203
53 19 Bravi M.-Karaban V 4 12:17:24,66 12:17:34,91 00:10,25 225 225 225
54 62 Vaccari G.-Mammarella 3 12:58:01,16 12:58:06,83 00:05,67 233 233 233
Tempi mancanti in questa prova: 16, 20, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 7
1 27
1 57
4 6
4 25
6 8
7 4
7 11
7 24

10 65
11 32
12 35
13 31
13 39
15 10
15 47
17 51
17 59
19 44
20 21
20 34
22 15
23 18
24 43
25 29
25 45
27 13
28 68
29 53
29 79
31 12
32 9
33 26
33 46
35 64
36 49
36 63
38 42
39 37
39 50
41 41
42 30
43 48
44 2
45 61
46 22
47 5
48 62
49 1
49 3
49 23

Equipaggio

Cappella G.-Cappella
Matarazzo C.-Meschini
Cencioni R.-Cangini
Natalini G.-Bizzarri
Paruzza R.-Ulivi

De Rita M.-De Vecchis
SENSI V.-Sensi
Natale A.-Filiasi
Paciaroni G.-X

Uggeri G.-Rossetti
Profili A.-Carli

Straffi G.-Sonzogni
Pompili M.-pompili
Marcelli M.-X

Pepe F.-Rinaldelli
Verghini G.-Sydorenko
Guerrini R.-guerrini
Saratti M.-X

Potenza R.-Federici
D'Andrea G.-Rossi
Aquilani M.-Aquilani
Cavarretta F.-Martinio
Mazzella G.-Marrocco
Trape' M.-Trape'

Greto M.-Greto
Barone G.-Lombardi
Nastasi M.-Ottavianelli
Federico-Picalarga
D'addario A.-Benedetti
Bevilacqua A.-belloni
Ferdinandi R.-Galli
Ridolfi M.-Ridolfi
Costantini U.-Alfarano
Mancini G.-Sfregola
Fusillo M.-Votano
Calisti A-Calisti
Manoni G.-Manoni
Monaco G.-Botto
Paparoni E.-Paparoni
Fransvea C.-DI Blase
Schettino D.-Schettino
Salerno V.-Salerno
Ciacci C.-Chiavari
Grisostomi C.-Calabrese
Viani G.-Lutesku
Testaguzzi L.-De Stefani
CESETTI G.-Veralli
Vaccari G.-Mammarella
ADAMI C.-Paccosi
Para E.-Zamparelli
Remondini P.-Testagussi

Veteran Car Club

Circuito dei 3 Laghi
Viterbo - 28 Settembre 2014

PA23 - Marino 9

Gr

4
3
3
2
4
4
4
3
4
4
3
4
2
3
4
4
4
3
4
4
2
3
4
4
2
4
3
3
4
2
3
2
4
4
3
4
4
4
3
4
4
4
4
1
3
2
2
3
4
1
4

Entrata

11:31:48,66
12:19:29,05
13:04:42,96
11:30:02,87
11:52:50,70
11:39:09,99
11:24:32,65
11:35:47,48
12:02:44,31
13:03:02,86
12:11:24,75
12:29:54,18
12:09:43,30
12:13:07,34
11:40:47,90
12:44:10,61
12:51:06,10
13:06:30,48
12:33:23,37
12:22:51,57
12:26:40,99
12:14:51,00
12:07:49,47
12:31:41,25
12:49:17,10
12:35:03,35
11:37:25,47
13:09:52,75
12:47:32,41
12:56:24,57
11:33:59,36
11:42:27,18
11:58:07,26
12:40:24,26
12:52:47,94
12:42:22,36
13:01:25,60
12:21:08,02
12:36:44,95
12:45:51,05
12:06:10,32
12:04:28,84
12:54:32,94
12:28:10,35
12:59:43,64
11:59:29,49
11:27:51,51
12:58:06,83
11:21:28,17
12:38:33,95
12:00:50,16

Tempi mancanti in questa prova: 14, 16, 19, 20, 38, 67

Uscita

11:31:56,66
12:19:37,05
13:04:50,96
11:30:10,86
11:52:58,69
11:39:18,01
11:24:40,68
11:35:55,51
12:02:52,28
13:03:10,82
12:11:32,80
12:30:02,25
12:09:51,38
12:13:15,42
11:40:55,99
12:44:18,70
12:51:14,21
13:06:38,37
12:33:31,25
12:22:59,41
12:26:49,15
12:14:58,83
12:07:57,29
12:31:49,06
12:49:25,30
12:35:11,15
11:37:33,68
13:10:00,52
12:47:40,16
12:56:32,32
11:34:07,06
11:42:34,79
11:58:14,82
12:40:31,82
12:52:55,48
12:42:29,88
13:01:33,12
12:21:15,53
12:36:52,35
12:45:58,45
12:06:19,08
12:04:37,70
12:54:42,09
12:28:16,81
12:59:49,72
11:59:35,45
11:28:01,98
12:58:11,86
11:22:08,46
12:38:46,42
12:00:54,80

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:08,03
00:08,03
00:07,97
00:07,96
00:08,05
00:08,07
00:08,08
00:08,08
00:08,09
00:08,09
00:08,11
00:07,89
00:07,88
00:07,84
00:08,16
00:07,83
00:07,82
00:07,81
00:08,20
00:07,80
00:08,21
00:07,77
00:07,75
00:07,75
00:07,70
00:07,61
00:07,56
00:07,56
00:07,54
00:07,52
00:07,52
00:07,51
00:07,40
00:07,40
00:08,76
00:08,86
00:09,15
00:06,46
00:06,08
00:05,96
00:10,47
00:05,03
00:40,29
00:12,47
00:04,64

Penalit

T. IMPOSTO
00:08,00

a Altre Totale Dist.

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 1 1

1 1 1

2 2 2

3 3 3

3 3 3

3 3 3

4 4 4

5 5 5

7 7 7

8 8 8

8 8 8

9 9 9

9 9 9
11 11 11
11 11 11
12 12 12
16 16 16
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
20 20 20
21 21 21
23 23 23
25 25 25
25 25 25
30 30 30
39 39 39
44 44 44
44 44 44
46 46 46
48 48 48
48 48 48
49 49 49
60 60 60
60 60 60
76 76 76
86 86 86
115 115 115
154 154 154
192 192 192
204 204 204
247 247 247
297 297 297
300 300 300
300 300 0.00
300 300 300
ORARIO ESPOSIZIONE: 14.43

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
- T.IMPOSTO
PA24 - Montefiascone 1 00:08,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:52:42,17 13:52:50,17 00:08,00 0 0 0
1 67 Niccolo'-Battisti 4 14:05:35,99 14:05:43,99 00:08,00 0 0 0
3 24 Paciaroni G.-X 4 13:08:50,73 13:08:58,74 00:08,01 1 1 1
3 43 Trape' M.-Trape' 4 13:45:51,84 13:45:59,83 00:07,99 1 1 1
5 5 CESETTI G.-Veralli 2 12:43:35,46 12:43:43,44 00:07,98 2 2 2
5 7 Cappella G.-Cappella 4 12:46:44,76 12:46:52,74 00:07,98 2 2 2
5 11 Natale A.-Filiasi 3 12:53:15,51 12:53:23,53 00:08,02 2 2 2
5 49 Calisti A.-Calisti 4 13:35:28,13 13:35:36,15 00:08,02 2 2 2
9 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:00:57,21 13:01:05,18 00:07,97 3 3 3
10 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:50:12,62 12:50:20,58 00:07,96 4 4 4
11 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:48:26,70 12:48:34,75 00:08,05 5 5 5
11 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:51:42,98 12:51:50,93 00:07,95 5 5 5
13 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:59:26,29 12:59:34,23 00:07,94 6 6 6
13 39 Marcelli M.-X 3 13:29:10,53 13:29:18,59 00:08,06 6 6 6
13 42 Monaco G.-Botto 4 13:54:17,24 13:54:25,30 00:08,06 6 6 6
16 4 SENSIV .-Sensi 4 12:42:06,63 12:42:14,55 00:07,92 8 8 8
16 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:56:18,31 12:56:26,39 00:08,08 8 8 8
18 63 Manoni G.-Manoni 4 14:00:43,95 14:00:51,86 00:07,91 9 9 9
19 29 Trifero M.-Trifero 4 13:33:53,04 13:34:01,14 00:08,10 10 10 10
19 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:25:58,66 13:26:06,76 00:08,10 10 10 10
21 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:45:05,64 12:45:13,77 00:08,13 13 13 13
21 20 Minossi M.-Tomino 3 13:22:56,08 13:23:03,95 00:07,87 13 13 13
23 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:16:43,59 13:16:51,75 00:08,16 16 16 16
24 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:13:29,85 13:13:38,03 00:08,18 18 18 18
25 30 Salerno V.-Salerno 4 12:57:53,30 12:58:01,49 00:08,19 19 19 19
26 31 Pompili M.-pompili 2 13:15:01,69 13:15:09,43 00:07,74 26 26 26
27 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:04:13,14 13:04:20,87 00:07,73 27 27 27
27 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:30:46,01 13:30:54,28 00:08,27 27 27 27
27 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:55:56,11 13:56:04,38 00:08,27 27 27 27
30 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:54:47,01 12:54:55,31 00:08,30 30 30 30
31 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 13:05:42,52 13:05:50,21 00:07,69 31 31 31
32 50 Fransvea C.-DIBlase 4 13:38:53,43 13:39:01,79 00:08,36 36 36 36
33 64 Fusillo M.-Votano 3 13:47:30,88 13:47:39,32 00:08,44 44 44 44
34 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:27:33,53 13:27:41,08 00:07,55 45 45 45
35 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:18:20,84 13:18:28,36 00:07,52 48 48 48
36 68 Federico-Picalarga 3 14:07:16,41 14:07:24,92 00:08,51 51 51 51
37 61 Viani G.-Lutesku 3 13:57:31,35 13:57:39,87 00:08,52 52 52 52
38 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:12:00,97 13:12:09,51 00:08,54 54 54 54
39 45 Barone G.-Lombardi 4 13:19:51,99 13:20:00,55 00:08,56 56 56 56
39 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:40:50,92 13:40:59,48 00:08,56 56 56 56
41 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:03:58,96 14:04.07,54 00:08,58 58 58 58
42 32 Profili A.-Carli 3 13:24:27,06 13:24:35,65 00:08,59 59 59 59
43 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:49:13,52 13:49:22,15 00:08,63 63 63 63
44 44 Potenza R.-Federici 4 13:42:31,40 13:42:40,06 00:08,66 66 66 66
45 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:37:05,91 13:37:14,61 00:08,70 70 70 70
46 41 Schettino D.-Schettino 4 13:21:23,37 13:21:32,09 00:08,72 72 72 72
47 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:10:23,68 13:10:32,44 00:08,76 76 76 76
48 59 Saratti M.-X 3 14:02:18,87 14:02:27,70 00:08,83 83 83 83
49 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:02:34,09 13:02:42,93 00:08,84 84 84 84
49 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:32:18,36 13:32:27,20 00:08,84 84 84 84
51 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:07:09,99 13:07:19,03 00:09,04 104 104 104
52 62 Vaccari G.-Mammarella 3 13:59:06,43 13:59:15,69 00:09,26 126 126 126
53 3 Para E.-Zamparelli 1 13:50:49,41 13:50:58,72 00:09,31 131 131 131
54 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:40:59,84 12:41:06,24 00:06,40 160 160 0.00
55 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:44:10,27 13:44:25,68 00:15,41 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.01

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T.IMPOSTO
PA25 - Montefiascone 2 00-13,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:52:50,17 13:53:03,17 00:13,00 0 0 0
2 24 Paciaroni G.-X 4 13:08:58,74 13:09:11,73 00:12,99 1 1 1
3 7 Cappella G.-Cappella 4 12:46:52,74 12:47:05,76 00:13,02 2 2 2
4 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:45:13,77 12:45:26,74 00:12,97 3 3 3
4 49 Calisti A.-Calisti 4 13:35:36,15 13:35:49,12 00:12,97 3 3 3
6 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:12:09,51 13:12:22,57 00:13,06 6 6 6
7 4 SENSIV .-Sensi 4 12:42:14,55 12:42:27,48 00:12,93 7 7 7
7 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:48:34,75 12:48:47,68 00:12,93 7 7 7
7 11 Natale A.-Filiasi 3 12:53:23,53 12:53:36,46 00:12,93 7 7 7
7 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:59:34,23 12:59:47,16 00:12,93 7 7 7
7 29 Trifero M.-Trifero 4 13:34:01,14 13:34:14,07 00:12,93 7 7 7
7 43 Trape' M.-Trape' 4 13:45:59,83 13:46:12,76 00:12,93 7 7 7
13 5 CESETTI G.-Veralli 2 12:43:43,44 12:43:56,36 00:12,92 8 8 8
13 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:01:05,18 13:01:18,26 00:13,08 8 8 8
15 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:54:55,31 12:55:08,22 00:12,91 9 9 9
15 67 Niccolo'-Battisti 4 14:05:43,99 14:05:56,90 00:12,91 9 9 9
17 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:56:26,39 12:56:39,29 00:12,90 10 10 10
18 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:02:42,93 13:02:56,04 00:13,11 11 11 11
19 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:30:54,28 13:31:07,13 00:12,85 15 15 15
20 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:51:50,93 12:52:03,77 00:12,84 16 16 16
20 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:07:19,03 13:07:31,87 00:12,84 16 16 16
20 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:26:06,76 13:26:19,60 00:12,84 16 16 16
23 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:37:14,61 13:37:27,78 00:13,17 17 17 17
24 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:56:04,38 13:56:17,58 00:13,20 20 20 20
25 20 Minossi M.-Tomino 3 13:23:03,95 13:23:17,16 00:13,21 21 21 21
25 39 Marcelli M.-X 3 13:29:18,59 13:29:31,38 00:12,79 21 21 21
25 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:27:41,08 13:27:54,29 00:13,21 21 21 21
28 30 Salerno V.-Salerno 4 12:58:01,49 12:58:14,26 00:12,77 23 23 23
29 44 Potenza R.-Federici 4 13:42:40,06 13:42:52,75 00:12,69 31 31 31
30 41 Schettino D.-Schettino 4 13:21:32,09 13:21:44,77 00:12,68 32 32 32
31 42 Monaco G.-Botto 4 13:54:25,30 13:54:38,66 00:13,36 36 36 36
32 45 Barone G.-Lombardi 4 13:20:00,55 13:20:13,16 00:12,61 39 39 39
32 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:40:59,48 13:41:12,87 00:13,39 39 39 39
34 63 Manoni G.-Manoni 4 14:00:51,86 14:01:04,45 00:12,59 41 41 41
35 64 Fusillo M.-Votano 3 13:47:39,32 13:47:52,75 00:13,43 43 43 43
36 61 Viani G.-Lutesku 3 13:57:39,87 13:57:52,41 00:12,54 46 46 46
37 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:04:20,87 13:04:33,40 00:12,53 a7 a7 a7
38 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:50:20,58 12:50:33,08 00:12,50 50 50 50
39 59 Saratti M.-X 3 14:02:27,70 14:02:40,16 00:12,46 54 54 54
40 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:04.07,54 14:04:19,95 00:12,41 59 59 59
41 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:16:51,75 13:17:05,42 00:13,67 67 67 67
41 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:32:27,20 13:32:39,53 00:12,33 67 67 67
43 32 Profili A.-Carli 3 13:24:35,65 13:24:49,37 00:13,72 72 72 72
44 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:18:28,36 13:18:42,18 00:13,82 82 82 82
45 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:13:38,03 13:13:50,10 00:12,07 93 93 93
46 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:49:22,15 13:49:34,16 00:12,01 99 99 99
47 62 Vaccari G.-Mammarella 3 13:59:15,69 13:59:27,68 00:11,99 101 101 101
48 31 Pompili M.-pompili 2 13:15:09,43 13:15:21,04 00:11,61 139 139 139
49 68 Federico-Picalarga 3 14:07:24,92 14:07:36,30 00:11,38 162 162 162
50 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:10:32,44 13:10:47,33 00:14,89 189 189 189
51 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 13:39:01,79 13:39:16,74 00:14,95 195 195 195
52 3 Para E-Zamparelli 1 13:50:58,72 13:51:09,60 00:10,88 212 212 0.00
53 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 13:05:50,21 13:06:00,58 00:10,37 263 263 263
54 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:44:25,68 13:44:35,95 00:10,27 273 273 273
55 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:41:06,24 12:41:15,18 00:08,94 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.01

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PA26 - Montefiascone 3 00:09,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 29 Trifero M.-Trifero 4 13:34:14,07 13:34:23,08 00:09,01 1 1 0
2 24 Paciaroni G.-X 4 13:09:11,73 13:09:20,71 00:08,98 2 2 1
2 45 Barone G.-Lombardi 4 13:20:13,16 13:20:22,14 00:08,98 2 2 1
4 5 CESETTIG.-Veralli 2 12:43:56,36 12:44:05,39 00:09,03 3 3 2
4 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:12:22,57 13:12:31,54 00:08,97 3 3 2
4 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:59:47,16 12:59:56,13 00:08,97 3 3 2
4 62 Vaccari G.-Mammarella 3 13:59:27,68 13:59:36,65 00:08,97 3 3 2
8 7 Cappella G.-Cappella 4 12:47:05,76 12:47:14,72 00:08,96 4 4 3
8 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:48:47,68 12:48:56,64 00:08,96 4 4 3
8 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:52:03,77 12:52:12,73 00:08,96 4 4 3
8 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:07:31,87 13:07:40,91 00:09,04 4 4 3
8 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:01:18,26 13:01:27,30 00:09,04 4 4 3
8 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:56:17,58 13:56:26,54 00:08,96 4 4 3
14 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:26:19,60 13:26:28,55 00:08,95 5 5 4
15 67 Niccolo'-Battisti 4 14:05:56,90 14:06:05,84 00:08,94 6 6 5
16 68 Federico-Picalarga 3 14:07:36,30 14:07:45,37 00:09,07 7 7 6
17 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:45:26,74 12:45:35,82 00:09,08 8 8 7
18 4 SENSIV .-Sensi 4 12:42:27,48 12:42:36,38 00:08,90 10 10 9
19 39 Marcelli M.-X 3 13:29:31,38 13:29:40,49 00:09,11 11 11 10
20 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:02:56,04 13:03:05,17 00:09,13 13 13 12
21 49 Calisti A.-Calisti 4 13:35:49,12 13:35:57,98 00:08,86 14 14 13
21 61 Viani G.-Lutesku 3 13:57:52,41 13:58:01,55 00:09,14 14 14 13
23 43 Trape' M.-Trape' 4 13:46:12,76 13:46:21,92 00:09,16 16 16 15
24 31 Pompili M.-pompili 2 13:15:21,04 13:15:30,22 00:09,18 18 18 17
24 44 Potenza R.-Federici 4 13:42:52,75 13:43:01,93 00:09,18 18 18 17
26 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:53:03,17 13:53:12,36 00:09,19 19 19 18
26 30 Salerno V.-Salerno 4 12:58:14,26 12:58:23,45 00:09,19 19 19 18
26 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:31:07,13 13:31:15,94 00:08,81 19 19 18
29 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:56:39,29 12:56:48,08 00:08,79 21 21 20
30 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:27:54,29 13:28:03,51 00:09,22 22 22 21
31 20 Minossi M.-Tomino 3 13:23:17,16 13:23:25,92 00:08,76 24 24 23
32 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:55:08,22 12:55:16,97 00:08,75 25 25 24
33 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:32:39,53 13:32:48,81 00:09,28 28 28 27
34 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:04:33,40 13:04:42,11 00:08,71 29 29 28
34 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 13:39:16,74 13:39:26,03 00:09,29 29 29 28
36 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:04:19,95 14:04:29,26 00:09,31 31 31 30
37 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:50:33,08 12:50:41,73 00:08,65 35 35 34
38 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:10:47,33 13:10:56,69 00:09,36 36 36 35
39 11 Natale A.-Filiasi 3 12:53:36,46 12:53:45,06 00:08,60 40 40 39
40 63 Manoni G.-Manoni 4 14:01:04,45 14:01:13,92 00:09,47 47 47 46
41 41 Schettino D.-Schettino 4 13:21:44,77 13:21:54,27 00:09,50 50 50 49
42 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:17:05,42 13:17:15,00 00:09,58 58 58 57
42 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:37:27,78 13:37:37,36 00:09,58 58 58 57
44 32 Profili A.-Carli 3 13:24:49,37 13:24:58,99 00:09,62 62 62 61
45 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:49:34,16 13:49:43,87 00:09,71 71 71 70
46 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:41:12,87 13:41:21,13 00:08,26 74 74 73
47 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:18:42,18 13:18:51,98 00:09,80 80 80 79
48 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:13:50,10 13:13:59,98 00:09,88 88 88 87
49 3 Para E.-Zamparelli 1 13:51:09,60 13:51:19,49 00:09,89 89 89 0.00
50 42 Monaco G.-Botto 4 13:54:38,66 13:54:48,88 00:10,22 122 122 121
51 64 Fusillo M.-Votano 3 13:47:52,75 13:48:03,47 00:10,72 172 172 171
52 22 Testaguzzil.-De Stefani 2 13:06:00,58 13:06:07,81 00:07,23 177 177 176
53 59 Saratti M.-X 3 14:02:40,16 14:02:51,03 00:10,87 187 187 186
54 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:41:15,18 12:41:20,93 00:05,75 300 300 299
54 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:44:35,95 13:44:50,06 00:14,11 300 300 299
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.01

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
- T.IMPOSTO
PA27 - Montefiascone 4 00-15,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 SENSIV .-Sensi 4 12:42:36,38 12:42:51,38 00:15,00 0 0 0
1 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:48:56,64 12:49:11,64 00:15,00 0 0 0
3 7 Cappella G.-Cappella 4 12:47:14,72 12:47:29,73 00:15,01 1 1 1
3 50 Fransvea C.-DI Blase 4 13:39:26,03 13:39:41,02 00:14,99 1 1 1
5 59 Saratti M.-X 3 14:02:51,03 14:03:06,01 00:14,98 2 2 2
6 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:50:41,73 12:50:56,76 00:15,03 3 3 3
7 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:04:29,26 14:04:44,22 00:14,96 4 4 4
8 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:52:12,73 12:52:27,79 00:15,06 6 6 6
8 39 Marcelli M.-X 3 13:29:40,49 13:29:55,55 00:15,06 6 6 6
10 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:26:28,55 13:26:43,62 00:15,07 7 7 7
11 61 Viani G.-Lutesku 3 13:58:01,55 13:58:16,47 00:14,92 8 8 8
12 24 Paciaroni G.-X 4 13:09:20,71 13:09:35,80 00:15,09 9 9 9
13 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:12:31,54 13:12:46,44 00:14,90 10 10 10
13 18 Mazzella G.-Marrocco 4 12:59:56,13 13:00:11,03 00:14,90 10 10 10
13 44 Potenza R.-Federici 4 13:43:01,93 13:43:16,83 00:14,90 10 10 10
16 5 CESETTIG.-Veralli 2 12:44:05,39 12:44:20,50 00:15,11 11 11 11
16 45 Barone G.-Lombardi 4 13:20:22,14 13:20:37,03 00:14,89 11 11 11
18 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:45:35,82 12:45:50,70 00:14,88 12 12 12
18 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:31:15,94 13:31:30,82 00:14,88 12 12 12
20 67 Niccolo'-Battisti 4 14:06:05,84 14:06:20,71 00:14,87 13 13 13
21 20 Minossi M.-Tomino 3 13:23:25,92 13:23:41,07 00:15,15 15 15 15
22 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:56:26,54 13:56:41,70 00:15,16 16 16 16
23 32 Profili A.-Carli 3 13:24:58,99 13:25:14,19 00:15,20 20 20 20
24 41 Schettino D.-Schettino 4 13:21:54,27 13:22:09,06 00:14,79 21 21 21
25 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:10:56,69 13:11:11,47 00:14,78 22 22 22
25 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:01:27,30 13:01:42,52 00:15,22 22 22 22
25 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:53:12,36 13:53:27,14 00:14,78 22 22 22
28 31 Pompili M.-pompili 2 13:15:30,22 13:15:45,48 00:15,26 26 26 26
28 43 Trape' M.-Trape' 4 13:46:21,92 13:46:37,18 00:15,26 26 26 26
30 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:55:16,97 12:55:32,29 00:15,32 32 32 32
31 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:56:48,08 12:57:02,75 00:14,67 33 33 33
32 30 Salerno V.-Salerno 4 12:58:23,45 12:58:38,11 00:14,66 34 34 34
33 11 Natale A.-Filiasi 3 12:53:45,06 12:54:00,43 00:15,37 37 37 37
34 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:17:15,00 13:17:29,61 00:14,61 39 39 39
35 29 Trifero M.-Trifero 4 13:34:23,08 13:34:37,66 00:14,58 42 42 42
36 49 Calisti A.-Calisti 4 13:35:57,98 13:36:13,46 00:15,48 48 48 48
37 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:13:59,98 13:14:14,45 00:14,47 53 53 53
38 68 Federico-Picalarga 3 14:07:45,37 14:08:00,91 00:15,54 54 54 54
39 42 Monaco G.-Botto 4 13:54:48,88 13:55:03,19 00:14,31 69 69 69
40 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:07:40,91 13:07:55,19 00:14,28 72 72 72
41 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:37:37,36 13:37:53,14 00:15,78 78 78 78
42 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:41:21,13 13:41:35,32 00:14,19 81 81 81
43 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:03:05,17 13:03:21,03 00:15,86 86 86 86
44 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:18:51,98 13:19:07,86 00:15,88 88 88 88
45 64 Fusillo M.-Votano 3 13:48:03,47 13:48:19,38 00:15,91 91 91 91
46 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:49:43,87 13:49:57,95 00:14,08 92 92 92
47 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:28:03,51 13:28:17,40 00:13,89 111 111 111
47 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:32:48,81 13:33:02,70 00:13,89 111 111 111
49 63 Manoni G.-Manoni 4 14:01:13,92 14:01:30,04 00:16,12 112 112 112
50 62 Vaccari G.-Mammarella 3 13:59:36,65 13:59:50,32 00:13,67 133 133 133
51 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 13:06:07,81 13:06:21,04 00:13,23 177 177 177
52 3 Para E.-Zamparelli 1 13:51:19,49 13:51:32,01 00:12,52 248 248 0.00
53 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:41:20,93 12:41:31,83 00:10,90 300 300 300
53 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:04:42,11 13:04:53,94 00:11,83 300 300 300
53 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:44:50,06 13:45:01,77 00:11,71 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.01

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PA28 - Montefiascone 5 00:08,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Cappella G.-Cappella 4 12:47:29,73 12:47:37,74 00:08,01 1 1 0
2 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:12:46,44 13:12:54,42 00:07,98 2 2 1
3 5 CESETTIG.-Veralli 2 12:44:20,50 12:44:28,53 00:08,03 3 3 2
3 24 Paciaroni G.-X 4 13:09:35,80 13:09:43,77 00:07,97 3 3 2
3 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:01:42,52 13:01:50,49 00:07,97 3 3 2
6 4 SENSIV.-Sensi 4 12:42:51,38 12:42:59,42 00:08,04 4 4 3
6 67 Niccolo'-Battisti 4 14:06:20,71 14:06:28,67 00:07,96 4 4 3
8 18 Mazzella G.-Marrocco 4 13:00:11,03 13:00:18,98 00:07,95 5 5 4
8 43 Trape' M.-Trape' 4 13:46:37,18 13:46:45,23 00:08,05 5 5 4
10 49 Calisti A.-Calisti 4 13:36:13,46 13:36:21,40 00:07,94 6 6 5
11 39 Marcelli M.-X 3 13:29:55,55 13:30:03,48 00:07,93 7 7 6
12 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:45:50,70 12:45:58,62 00:07,92 8 8 7
12 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:49:57,95 13:50:06,03 00:08,08 8 8 7
14 20 Minossi M.-Tomino 3 13:23:41,07 13:23:48,98 00:07,91 9 9 8
14 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:26:43,62 13:26:51,53 00:07,91 9 9 8
16 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:52:27,79 12:52:35,69 00:07,90 10 10 9
16 30 Salerno V.-Salerno 4 12:58:38,11 12:58:46,21 00:08,10 10 10 9
16 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 13:39:41,02 13:39:49,12 00:08,10 10 10 9
19 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:49:11,64 12:49:19,75 00:08,11 11 11 10
20 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:56:41,70 13:56:49,82 00:08,12 12 12 11
21 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:07:55,19 13:08:03,34 00:08,15 15 15 14
22 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:55:32,29 12:55:40,47 00:08,18 18 18 17
22 45 Barone G.-Lombardi 4 13:20:37,03 13:20:45,21 00:08,18 18 18 17
24 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:53:27,14 13:53:35,34 00:08,20 20 20 19
25 29 Trifero M.-Trifero 4 13:34:37,66 13:34:45,44 00:07,78 22 22 21
26 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:37:53,14 13:38:01,37 00:08,23 23 23 22
27 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:50:56,76 12:51:05,03 00:08,27 27 27 26
27 11 Natale A .-Filiasi 3 12:54:00,43 12:54:08,70 00:08,27 27 27 26
29 31 Pompili M.-pompili 2 13:15:45,48 13:15:53,77 00:08,29 29 29 28
30 64 Fusillo M.-Votano 3 13:48:19,38 13:48:27,73 00:08,35 35 35 34
31 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:19:07,86 13:19:15,50 00:07,64 36 36 35
32 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:31:30,82 13:31:39,20 00:08,38 38 38 37
33 41 Schettino D.-Schettino 4 13:22:09,06 13:22:16,66 00:07,60 40 40 39
33 42 Monaco G.-Botto 4 13:55:03,19 13:55:10,79 00:07,60 40 40 39
35 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:14:14,45 13:14:22,04 00:07,59 41 41 40
35 32 Profili A.-Carli 3 13:25:14,19 13:25:22,60 00:08,41 41 41 40
37 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:17:29,61 13:17:38,04 00:08,43 43 43 42
38 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:04:44,22 14:04:52,67 00:08,45 45 45 44
39 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:04:53,94 13:05:01,45 00:07,51 49 49 48
40 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:03:21,03 13:03:29,76 00:08,73 73 73 72
41 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:11:11,47 13:11:20,24 00:08,77 77 77 76
42 61 Viani G.-Lutesku 3 13:58:16,47 13:58:25,27 00:08,80 80 80 79
43 3 Para E-Zamparelli 1 13:51:32,01 13:51:39,18 00:07,17 83 83 0.00
43 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:57:02,75 12:57:11,58 00:08,83 83 83 82
43 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:28:17,40 13:28:26,23 00:08,83 83 83 82
46 62 Vaccari G.-Mammarella 3 13:59:50,32 13:59:59,19 00:08,87 87 87 86
47 68 Federico-Picalarga 3 14:08:00,91 14:08:10,04 00:09,13 113 113 112
48 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:33:02,70 13:33:11,96 00:09,26 126 126 125
49 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:41:35,32 13:41:44,62 00:09,30 130 130 129
50 59 Saratti M.-X 3 14:03:06,01 14:03:15,79 00:09,78 178 178 177
51 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 13:06:21,04 13:06:26,76 00:05,72 228 228 227
52 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:45:01,77 13:45:12,29 00:10,52 252 252 251
53 44 Potenza R.-Federici 4 13:43:16,83 13:43:27,39 00:10,56 256 256 255
54 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:41:31,83 12:41:36,24 00:04,41 300 300 299
54 63 Manoni G.-Manoni 4 14:01:30,04 14:01:41,32 00:11,28 300 300 299
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.01

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
- T.IMPOSTO
PA29 - Montefiascone 6 00-13,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 Paciaroni G.-X 4 13:09:43,77 13:09:56,77 00:13,00 0 0 0
2 7 Cappella G.-Cappella 4 12:47:37,74 12:47:50,73 00:12,99 1 1 1
2 20 Minossi M.-Tomino 3 13:23:48,98 13:24:01,97 00:12,99 1 1 1
2 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:56:49,82 13:57:02,83 00:13,01 1 1 1
5 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:49:19,75 12:49:32,73 00:12,98 2 2 2
6 4 SENSIV .-Sensi 4 12:42:59,42 12:43:12,39 00:12,97 3 3 3
7 5 CESETTIG.-Veralli 2 12:44:28,53 12:44:41,57 00:13,04 4 4 4
8 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:12:54,42 13:13:07,47 00:13,05 5 5 5
8 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:26:51,53 13:27:04,58 00:13,05 5 5 5
8 42 Monaco G.-Botto 4 13:55:10,79 13:55:23,84 00:13,05 5 5 5
8 63 Manoni G.-Manoni 4 14:01:41,32 14:01:54,37 00:13,05 5 5 5
8 67 Niccolo'-Battisti 4 14:06:28,67 14:06:41,62 00:12,95 5 5 5
13 49 Calisti A.-Calisti 4 13:36:21,40 13:36:34,46 00:13,06 6 6 6
14 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:45:58,62 12:46:11,54 00:12,92 8 8 8
15 39 Marcelli M.-X 3 13:30:03,48 13:30:16,39 00:12,91 9 9 9
16 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:52:35,69 12:52:48,58 00:12,89 11 11 11
16 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:31:39,20 13:31:52,09 00:12,89 11 11 11
18 31 Pompili M.-pompili 2 13:15:53,77 13:16:06,92 00:13,15 15 15 15
19 18 Mazzella G.-Marrocco 4 13:00:18,98 13:00:31,80 00:12,82 18 18 18
19 30 Salerno V.-Salerno 4 12:58:46,21 12:58:59,39 00:13,18 18 18 18
21 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:17:38,04 13:17:51,23 00:13,19 19 19 19
21 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:28:26,23 13:28:39,42 00:13,19 19 19 19
23 62 Vaccari G.-Mammarella 3 13:59:59,19 14:00:11,99 00:12,80 20 20 20
24 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:53:35,34 13:53:48,11 00:12,77 23 23 23
25 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:57:11,58 12:57:24,34 00:12,76 24 24 24
26 32 Profili A.-Carli 3 13:25:22,60 13:25:35,87 00:13,27 27 27 27
27 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:01:50,49 13:02:03,21 00:12,72 28 28 28
27 45 Barone G.-Lombardi 4 13:20:45,21 13:20:57,93 00:12,72 28 28 28
27 64 Fusillo M.-Votano 3 13:48:27,73 13:48:40,45 00:12,72 28 28 28
30 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:50:06,03 13:50:19,33 00:13,30 30 30 30
31 29 Trifero M.-Trifero 4 13:34:45,44 13:34:58,13 00:12,69 31 31 31
31 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:33:11,96 13:33:25,27 00:13,31 31 31 31
33 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:14:22,04 13:14:35,36 00:13,32 32 32 32
34 43 Trape' M.-Trape' 4 13:46:45,23 13:46:57,85 00:12,62 38 38 38
35 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:55:40,47 12:55:53,05 00:12,58 42 42 42
36 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:51:05,03 12:51:17,58 00:12,55 45 45 45
37 11 Natale A.-Filiasi 3 12:54:08,70 12:54:21,23 00:12,53 47 47 47
38 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:41:44,62 13:41:57,10 00:12,48 52 52 52
39 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:08:03,34 13:08:15,81 00:12,47 53 53 53
40 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:03:29,76 13:03:43,44 00:13,68 68 68 68
41 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:19:15,50 13:19:27,77 00:12,27 73 73 73
42 61 Viani G.-Lutesku 3 13:58:25,27 13:58:37,37 00:12,10 920 920 90
43 59 Saratti M.-X 3 14:03:15,79 14:03:29,75 00:13,96 96 96 96
44 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:11:20,24 13:11:32,21 00:11,97 103 103 103
45 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:38:01,37 13:38:15,52 00:14,15 115 115 115
46 50 Fransvea C.-DI Blase 4 13:39:49,12 13:40:03,53 00:14,41 141 141 141
47 41 Schettino D.-Schettino 4 13:22:16,66 13:22:28,08 00:11,42 158 158 158
48 22 Testaguzzi L.-De Stefani 2 13:06:26,76 13:06:37,91 00:11,15 185 185 185
49 3 Para E.-Zamparelli 1 13:51:39,18 13:51:49,81 00:10,63 237 237 0.00
50 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:45:12,29 13:45:22,71 00:10,42 258 258 258
51 68 Federico-Picalarga 3 14:08:10,04 14:08:25,76 00:15,72 272 272 272
52 44 Potenza R.-Federici 4 13:43:27,39 13:43:37,56 00:10,17 283 283 283
53 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:04:52,67 14:05:02,73 00:10,06 294 294 294
54 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:41:36,24 12:41:44,59 00:08,35 300 300 300
54 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:05:01,45 13:05:10,71 00:09,26 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.01

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
&% Circuito dei 3 Laghi

«Y’ Viterbo - 28 Settembre 2014
. T. IMPOSTO
PA30 - Montefiascone 7 00:09,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Cappella G.-Cappella 4 12:47:50,73 12:47:59,73 00:09,00 0 0 0
1 50 Fransvea C.-Dl Blase 4 13:40:03,53 13:40:12,53 00:09,00 0 0 0
3 30 Salerno V.-Salerno 4 12:58:59,39 12:59:08,38 00:08,99 1 1 1
3 44 Potenza R.-Federici 4 13:43:37,56 13:43:46,57 00:09,01 1 1 1
5 67 Niccolo'-Battisti 4 14:06:41,62 14:06:50,64 00:09,02 2 2 2
6 4 SENSIV.-Sensi 4 12:43:12,39 12:43:21,35 00:08,96 4 4 4
6 8 De Rita M.-De Vecchis 4 12:49:32,73 12:49:41,77 00:09,04 4 4 4
6 24 Paciaroni G.-X 4 13:09:56,77 13:10:05,73 00:08,96 4 4 4
6 37 Paparoni E.-Paparoni 3 13:31:52,09 13:32:01,05 00:08,96 4 4 4
10 46 Mancini G.-Sfregola 4 13:28:39,42 13:28:48,47 00:09,05 5 5 5
11 25 Paruzza R.-Ulivi 4 13:02:03,21 13:02:12,27 00:09,06 6 6 6
11 34 Aquilani M.-Aquilani 2 13:27:04,58 13:27:13,52 00:08,94 6 6 6
13 9 Ridolfi M.-Ridolfi 2 12:51:17,58 12:51:26,51 00:08,93 7 7 7
13 27 Matarazzo C.-Meschini 3 13:53:48,11 13:53:57,04 00:08,93 7 7 7
15 49 Calisti A.-Calisti 4 13:36:34,46 13:36:43,55 00:09,09 9 9 9
16 47 Verghini G.-Sydorenko 4 13:57:02,83 13:57:11,93 00:09,10 10 10 10
17 10 Pepe F.-Rinaldelli 4 12:52:48,58 12:52:57,69 00:09,11 11 11 11
17 18 Mazzella G.-Marrocco 4 13:00:31,80 13:00:40,69 00:08,89 11 11 11
19 6 Natalini G.-Bizzarri 2 12:46:11,54 12:46:20,41 00:08,87 13 13 13
20 43 Trape' M.-Trape' 4 13:46:57,85 13:47:07,01 00:09,16 16 16 16
21 39 Marcelli M.-X 3 13:30:16,39 13:30:25,56 00:09,17 17 17 17
22 64 Fusillo M.-Votano 3 13:48:40,45 13:48:49,63 00:09,18 18 18 18
23 29 Trifero M.-Trifero 4 13:34:58,13 13:35:06,92 00:08,79 21 21 21
24 13 Nastasi M.-Ottavianelli 3 12:57:24,34 12:57:33,12 00:08,78 22 22 22
25 42 Monaco G.-Botto 4 13:55:23,84 13:55:33,09 00:09,25 25 25 25
26 5 CESETTIG.-Veralli 2 12:44:41,57 12:44:50,30 00:08,73 27 27 27
26 20 Minossi M.-Tomino 3 13:24:01,97 13:24:10,70 00:08,73 27 27 27
28 62 Vaccari G.-Mammarella 3 14:00:11,99 14:00:21,27 00:09,28 28 28 28
28 65 Uggeri G.-Rossetti 4 13:45:22,71 13:45:31,99 00:09,28 28 28 28
30 26 Costantini U.-Alfarano 4 13:14:35,36 13:14:44,05 00:08,69 31 31 31
30 45 Barone G.-Lombardi 4 13:20:57,93 13:21:07,24 00:09,31 31 31 31
32 11 Natale A.-Filiasi 3 12:54:21,23 12:54:30,60 00:09,37 37 37 37
33 53 D'addario A.-Benedetti 4 13:33:25,27 13:33:33,87 00:08,60 40 40 40
33 63 Manoni G.-Manoni 4 14:01:54,37 14:02:02,97 00:08,60 40 40 40
35 61 Viani G.-Lutesku 3 13:58:37,37 13:58:46,78 00:09,41 41 41 41
36 2 Grisostomi C.-Calabrese 1 13:17:51,23 13:18:00,69 00:09,46 46 46 46
36 3 Para E-Zamparelli 1 13:51:49,81 13:51:59,27 00:09,46 46 46 0.00
38 31 Pompili M.-pompili 2 13:16:06,92 13:16:15,44 00:08,52 48 48 48
38 51 Guerrini R.-guerrini 4 13:38:15,52 13:38:25,00 00:09,48 48 48 48
40 79 Bevilacqua A.-belloni 2 13:50:19,33 13:50:28,86 00:09,53 53 53 53
41 19 Bravi M.-Karaban V 4 13:19:27,77 13:19:37,32 00:09,55 55 55 55
41 21 D'Andrea G.-Rossi 4 13:08:15,81 13:08:25,36 00:09,55 55 55 55
43 32 Profili A.-Carli 3 13:25:35,87 13:25:44,29 00:08,42 58 58 58
44 59 Saratti M.-X 3 14:03:29,75 14:03:39,37 00:09,62 62 62 62
45 15 Cavarretta F.-Martinio 3 13:13:07,47 13:13:15,80 00:08,33 67 67 67
45 48 Ciacci C.-Chiavari 4 13:41:57,10 13:42:05,43 00:08,33 67 67 67
47 14 Ciambria V.-Musacco 4 13:11:32,21 13:11:41,89 00:09,68 68 68 68
47 35 Straffi G.-Sonzogni 4 13:03:43,44 13:03:53,12 00:09,68 68 68 68
49 68 Federico-Picalarga 3 14:08:25,76 14:08:33,58 00:07,82 118 118 118
50 23 Remondini P.-Testagussi 4 13:05:10,71 13:05:17,89 00:07,18 182 182 182
51 41 Schettino D.-Schettino 4 13:22:28,08 13:22:38,93 00:10,85 185 185 185
52 57 Cencioni R.-Cangini 3 14:05:02,73 14:05:09,81 00:07,08 192 192 192
53 22 TestaguzziL.-De Stefani 2 13:06:37,91 13:06:44,54 00:06,63 237 237 237
54 1 ADAMI C.-Paccosi 4 12:41:44,59 12:41:49,90 00:05,31 300 300 300
54 12 Ferdinandi R.-Galli 3 12:55:53,05 12:56:05,93 00:12,88 300 300 300
Tempi mancanti in questa prova: 16, 38
ORARIO ESPOSIZIONE: 15.07

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



